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تأملی بر تولد موج های مشکوک
علیه روند توسعه استان

روزی روزگاری، سال ها بعد از استان شدن خراسان جنوبی، وقتی از حرکت کُند قطار 
توسعه استان چیزی می گفتیم یا چیزی می نوشتیم، آن بزرگ ترها، آن با تجربه ترها، 
آن دنیا دیده های درد آشنایی که چندین و چند پیراهن بیشتر از ما و امثال ما پاره کرده 
بودند، می گفتند: هر چه هست زیر سر مدیران ضعیف است. مدیر ضعیف، استان را به 
ضعف می کشاند و مدیر قوی، به توسعه استان، پر و بال رهایی و حرکت می دهد. حالا 
سال های سال از آن زمان گذشته است. اگر نوزادی در سال 1383 و همزمان با تأسیس 
استان متولد شده، حالا جوانی هجده ساله است که دفترچه خدمت به دست گرفته و یکی 
دو سال دیگر، ادعای دامادی هم دارد. این فرصت بی نظیر، اصلًا برای نمایان شدن 
نشانه های توسعه یک استان کم نیست. اما شرایط چگونه است؟ باب میل دلسوزان؟ 
باب میل ناظران و مطالبه گران و کارشناسان؟ باب میل مردم و معتمدین مردم؟ اجازه 
 بدهید من قضاوتی نکنم. این سؤال را همینطور بی پاسخ بگذارم    ...  ادامه در صفحه 2

* هرم پور

اما و اگرهای استفاده از آب های خاکستری۲اختصاص ۴ دستگاه جديد دياليز به مراکز درمانی استان ۳يادواره شهدای رسانه در استان برگزار می شود 5

پیام  مدیر صندوق بازنشستگی 
کشوری  استان به مناسبت روز 
خانواده و تکریم بازنشستگان

25 ذی الجحه روز نزول سوره انسان و آیه هل اتی 
در شان اهل بیت پیامبر )ص(، روز خانواده و تکریم 

بازنشستگان گرامی باد. به تعبیر مقام معظم رهبری 
کسی که سال ها در مجموعه ای خدمت کرده وابسته 
به آن مجموعه است و باید ایشان را تکریم کرد و 
از تجربیات او بهره مند شد. اهمیت توجه به منزلت 
اجتماعی و تکریم بازنشستگان کمتر از تامین نیازهای 
مالی آنان نیست. امروز همزمان با 25 ذی الحجه روز 
خانواده و تکریم بازنشستگان ما بر این باوریم که 
آرامش و امنیت اجتماعی و اقتصادی کشور مدیون 
 تلاش های بی دریغ خردورزانی هستیم که در سال ها
با  و  نداشته  از هیچ کوششی مضایقه  فعالیت خود 
پشتکار و سختکوشی وصف ناپذیر در عرصه آبادانی و 
سازندگی این مرز و بوم چرخ های عظیم پیشرفت را به 
حرکت در آورده اند. اینجانب ضمن تبریک صمیمانه 
بزرگ صندوق  خانواده  در  گرانقدر  بازنشستگان  به 
بازنشستگی کشوری، سرافرازی، توفیق و تندرستی 
بازنشستگان عزیز و خانواده های محترم ایشان را از 
درگاه خداوند متعال خواستارم. امید است آیندگان از 
تجربیات این عزیزان بهره مند شوند. 
بازنشستگی  مدیر صندوق   - نژاد  باقری  محمد 
کشوری خراسان جنوبی

تجلیل از 
  بازنشستگان 
فرهیخته استان

استان شاغل می شود
معاون امور عمرانی استاندار از  بررسی پیش نویس تفاهم نامه »استان بدون بیکار«

 بین استانداری و ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( خبر داد

صفحه  3

صفحه  2

پکیچ و کولرهای گازی ایران رادیاتور

نمایندگی فروش محصولات ایران رادیاتور 

                                      نقد و اقساط 

  آدرس: خراسان جنوبی بيرجند ،خيابان انقلاب  نبش انقلاب  ۱ 
۰۹۱۵۵۶۱۸۳۹۸- ۰۵۶۳۲۲۳۷۰۷۷- فروتن

25 ذی الحجه 

روز خانواده  و تکریم بازنشستگان
 بر پيشکسوتان عرصه 

خدمات بهداشتی ، درمانی و آموزش پزشکی گرامی باد

کانون صنفی بازنشستگان دانشگاه علوم پزشکی بیرجند
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تأملی بر تولد موج های مشکوک علیه روند توسعه استان 

* هرم پور

) ادامه سرمقاله از صفحه اول (  اجازه بدهید من قضاوتی نکنم. این سؤال را همینطور بی پاسخ 
بگذارم تا هر کسی این نوشته را می خواندش، دقیقه ای خلوت کند و در محکمه ی حافظه ی 
اجتماعیش، به یک نتیجه ی وجدان پسند برسد. اما از مدیران گفتم، اجازه بدهید این را با تأکید 
بیشتری بگویم که نقش مدیران در توسعه استان، بدون جایگزین و بی بدیل است. اگر یک استاندار 
و تیمش، مدیران خوب و قوی انتخاب کردند، می شود فهمید که دلسوزند، تعهد دارند، فهم درستی 
از توسعه دارند و شناخت خوبی از محیط بدست آورده اند. اگر مدل انتخاب ها، مشکوک و روند 
انتصاب ها غیر شفاف و فرایندهای معرفی عموماً فرمایشی و تغییر ها به جای ابتنا به تخصص ها، 
مبتنی بر احساس و سیاسی بازی بود، می شود فهمید که کلاه استان پس معرکه است. مدیر خوب، 
چپ و راستی هم ندارد. مدیری که خوب است، چه در دولت آقای روحانی خدمت کند و چه در 
دولت آیت الله رئیسی، شاخصه های خوبی خودش را دارد، اهل تلاش است، جلوتر از همه حرکت 
می کند، دلسوزی دارد، و اگر در خلوت و در جلوت از او بپرسید که رنگ عبا و قبای آقای روحانی 
بیشتر خوشحالت می کند یا رنگ عبا و قبای آقای رئیسی، قطعاً لبخندی می زند و می گوید: »آنچه 
خوشحالم می کند، عمل به منویات رهبری است و لبخند مردم محروم این استان. همین و بس.« 
در استان از این دست مدیرها داریم؟ بله. من می گویم هم قبل ترها داشته ایم و هم حالا چنین 
مدیرهایی داریم. مدیرانی که همه ی زندگیشان تلاش و مجاهدت و ایثار و از وقت خود و خانواده 
هایشان گذشتن برای برداشتن یک بار سنگین بیشتر از دوش رنجور و سختی کشیده ی استان 
ماست. مدیرانی که بسیجی وار، بلافصل با مردم، با رهبری، با وجدانشان و با فردای این سرزمین، 
عهد کوشش  و تلاش دارند. مدیرانی که هم ضربه ی سخت دلسوزی های بی شمارشان را می 
خورند و هم ضربه ی بی تدبیری ها و دسیسه ها و انگ زدن ها و تهمت ها و بهانه تراشی ها و 
وجه المصالحه شدن هایشان برای برخی مطامع بی شرمانه و برخی تسویه حساب های سیاسی 
عناصر معلوم الحال را. و حالا، رنج بی پایان این است که در مقاطعی از تاریخ، وقتی نمودار رو به 
افول توسعه استان را نظاره می کنید ونقطه هایش را به هم وصل می کنید دقیقاً به حفره ای می 
رسید که درونش پر است از جسم بی جان نیروهای نخبه، نیروهای دلسوز و متعهد، نیروهای بومی 
یا غیربومیِ جان به کف گذاشته برای توسعه استان، نیروهای دلسوزِ مردم و آشنا به دردها  و شرایط 
سخت استان، و منجیانی که می دانند و می توانند این استان را از کشاکش موانع متعدد توسعه ای، 
به سلامت بیرون بکشند و نجات دهند. هزار افسوس که مدتیست در استان، حفره ای دیگر باز 
شده و به دست بی کفایت برخی عناصر سیاسی غیردلسوز و در تباین کامل با منظومه ی فکری 
و اندیشه ای مقام معظم رهبری، یکی یکی سر و گردن بعضی از این مدیران را گرفته و با قمه ی 
خون آلود تهمت و چاقوی برُنده ی انَگ های متعدد، سلاخی سیاسی می کنند و خونِ تلاششان 
را می ریزد. جمعی بر گرداگرد این چاهِ ویل، فقط نظاره گرند، برخی تشویق می کنند، برخی خود، 
عامل و آمرند، و برخی از جمله سلسله ای از مدیران عالی دلسوز اجرایی استان، داد می زنند که 
استان به این نیروها نیاز دارد، این ها مدیران توسعه فهم و مدارهای تابلوی  اعتماد و اطمینان از 
فرایندهای پیشرفت استان هستند، نکنید این کار را، اماعاملان و آمران و مشوقان، ندا می دهند که 
خبر رسیده اینها رنگ عبا و قبای فلان رئیس دولت را از دیگری بیشتر دوست می داشته اند یا در 
مقطع انتخابات، از جلو در ستاد فلان کاندید، دو بار رد شده اند و از جلو ستاد فلان کاندید دیگر، 
سه بار، یا فیلمی منتشر شده که گل رنگ فلان ستاد را بیشتر از گل رنگ فلان ستاد دیگر بوییده 
اند و بوسیده اند. این بازی چه برنده ای دارد؟ هیچ. اصلًا مگر اینچنین بازی هایی تابحال در کشور 
و استان ما برنده ای هم داشته که این دومین بارش باشد؟ بازنده کیست؟ شک نکنید که مردم. 
همین مردم عزیزی که خیلی ها سنگ محبتشان را به دروغ به سینه می زنند. این بازی تلخ با 
آبرو و حیثیت افراد چه وقت می خواهد تمام بشود؟ من اطلاع دارم که مجموعه مدیریت محترم 
عالی اجرایی استان هم علیرغم همه ی اعتماد و اعتقادش به  عملکرد بسیار خوب و غیرسیاسی 
برخی از این مدیران، به شدت برای جابجایی آنها  صرفاً به دلیل حضورشان از دولت قبل، تحت 
فشار است. بسیار خوب. ظاهراً باز قرار است دوباره نمودار توسعه استان برای سالها نزولی شود. 
بردارید. اگر احساس می کنید با رفتن این مدیران، شرایط استان یکدست تر و فضا برای کارهای 
توسعه محور سریع و فوری مهیاتر خواهد شد، اصلًا همه را بردارید و دوباره بچینید. اما آیا این راه، 
مطابق فرمایشات رهبر فرزانه انقلاب است؟ آیا مسیر مرضی رضای خدا همین هست؟ آیا این 
حرکت ها لبخند بیشتر و پایدارتری روی لب های عطش زده ی مردم این استان خواهد نشاند؟ 
شما درست می گویید. اگر مدیری همراه با دولت آقای رئیسی نیست، نه تنها بهتر است جابجا 
شود،  بلکه جابجایی او الزام وضرورتی بلاشک است. اما چرا تلاش ها و برنامه های مدیرِ توانمندِ 
متعهدِ مردمیِ لایقِ سخت کوشِ وقت گذارِ همیشه پای کار را صرفاً به دلیل حضورش در دولت 
قبل می زنید؟ شما چه کسانی  هستید؟ چند سیر تقوا دارید؟ چند گرم تعهد به آینده ی استان دارید؟ 
چند سانت برای فردای استان قدمی برداشته اید؟ آبشخورهای فکری شما کجاست که اینچنین با 
سرنوشت مردم و حیثیت استان بازی می کنید؟ از کدام تاریکخانه ها دستور می گیرید که مخزن 
پربار مدیریت استان را به بهانه ی انگ های سیاسی خالی کنید تا باز حداقل برای یک دهه از 
سایر استانها در مسیر توسعه عقب بیفتیم؟  بیایید کمی هم به فکر توسعه استان، آینده ی استان و 
اشک هایی باشید که سالهاست به لبخندهای شاد تبدیل نشده اند و مجال شکفتن پیدا نکرده اند. 
می دانم که شاید شما هم دلسوز استان باشید، خیلی خیلی دلسوزتر از بسیاری از ما و خیلی خیلی 
باشناخت تر و مطلع تر از ما. اما با این نگاه، با این تفکر بچگانه، با این تصمیم ها  و اظهار نظرها و 
موج درست کردن های احساسی که تقریباً همه می دانند پشتش کیست و چه اندیشه و چه منافعی 

خوابیده، توسعه استان  و آرامش و آسایش مردم، یک سراب تابستانه بیشتر نیست.
)لطفاً نظرات خود درباره این سرمقاله را از طریق ۰93۰۴9۴3831 یا 

اینستاگرام @s.hossein.harampoor.m  ارسال بفرمایید(

سرمقاله

روز  که  الحجه  ذی   25 مناسبت  به 
تکریم از بازنشستگان نامگذاری شده 
خراسان  استانداری  در  مراسمی  در 
جنوبی تعدادی از پیشکسوتان تجلیل 
شدند. استاندار در این جلسه با اشاره 
به اینکه برای ارتقای سطح سلامتی 
 بازنشستگان تلاش هایی شده است،
گفت: این تلاش ها باید با توجه به نیاز 
روز بازنشستگان افزایش یابد. قناعت 
افزایش حقوق  درخواست  به  توجه  با 
بازنشستگان گفت: نمایندگان باید آن 
دستورالعمل لازم را مصوب کنند، اما 
با  است  استان  به  مربوط  که  بخشی 

جدیت پیگیری می شود.
وی با اشاره به سرکشی به بازنشستگان 
و اهمیت این کار اضافه کرد: از مدیران 
دستگاه های اجرایی استان می خواهیم 
ها  دستگاه  تمام  در  موضوع  این  که 
 25 مصوبه  درباره  وی  شود.  انجام 
از  یکی  توسط  که   1۴۰۰ ماه  تیر 
کرد:  اعلام  شد  مطرح  بازنشستگان 
این مصوبه را پیگیری خواهیم کرد و 
امیدوارم به نتیجه برسد. استاندار ادامه 
داد: تکریم بازنشستگانی که برای انجام 
کار خود به سازمانی که در آن فعالیت 
داشتند مراجعه می کنند، بسیار مهم 

 است که به مدیریت استان برمی گردد. 
که  دستگاهی  در  بازنشسته  نباید 
فعالیت داشته سرگردان  آنجا  خودش 
بین  باید  کرد:  اضافه  قناعت  باشد. 

صندوق های بازنشستگان استان های 
مختلف تعامل و همکاری برقرار شود 
تا بتوانیم از تجربیات سایرین در رفع 

مشکلات بازنشستگان استفاده کنیم.

۱۸ هزار بازنشسته در استان 

خراسان  بازنشستگی  صندوق  مدیر 
به  اشاره  با  جلسه  این  در  نیز  جنوبی 
که  استان  در  بازنشسته  هزار   18
هستند،  بازنشستگان  صندوق  عضو 

از  بازنشستگان  این  درصد  گفت: ۷۰ 
هستند.  پرورش  و  آموزش  مجموعه 
میانگین  افزود:  نژاد  باقری  محمد 
بازنشستگان 8 میلیون و  این  حقوقی 

1۰۰ هزار تومان است که با توجه به 
درمانی  های  هزینه  افزایش  و  تورم 
انتطار می رود ماده 85  مبنی بر بیمه 
تکمیلی خدمات درمانی همزمان برای 
بازنشسته و شاغلین باعث شود اندکی 
از دغدغه های درمانی بازنشستگان رفع 
شود. وی با اشاره به تجربه بازنشستگان 
از استاندار خواست طی مصوبه ای در 
تمامی دستگاه های اجرایی زمینه ای 
را برای راه اندازی اتاق فکر فراهم شود 

اتاق  بازنشستگان عضو اصلی آن  که 
 باشند تا تصمیم گیری ها در دستگاه ها 
زیر سایه تجربه و دانش بازنشستگان 
انجام شود. وی همچنین از تعامل بین 
دیگر  با  استان  بازنشستگی  صندوق 
استان ها خبر داد و گفت: از مهر سال 
گذشته تاکنون این صندوق بیش از 2 
هزار فقره وام به بازنشستگان  پرداخت 
کرده است. حسینایی نیز در ادامه این 
جلسه به نمایندگی از بازنشستگان گفت: 
امیدواریم هرچه زودتر بازنشستگان ما به 
حق و حقوق شان برسند، در چند ماه 
اخیر که بحث دارو و درمان مشکلاتی 
در  را  بازنشستگان  باید  کرد  ایجاد  را 
این مورد خاص به طور ویژه در نظر 
با  که  ها  افزایش حقوق  بگیریم. وی 
تورم سنخیتی نداشت، امکانات رفاهی 
که برای شاغلان در دستگاه ها گذاشته 
شده و  گفته می شود، بازنشستگان هم 
باید از این امکانات بهره مند شوند اما 
در عمل این اتفاق نمی افتد را بخشی 
مطالبات  در  جامانده  های  دغدغه  از 

بازنشستگان عنوان کرد.
در پایان این مراسم ۶ نفر از بازنشستگان 
مسابقات  در  که  افرادی  و  فرهیخته 

کشوری مقام آورده بودند تجلیل شدند.

  بازنشستگان فرهیخته خراسان جنوبی تجلیل شدند

هوای سه شهرستان خراسان جنوبی 
ناسالم شد

هوای  کیفیت  گفت:  زیست  محیط  حفاظت  مدیرکل  ایرنا- 
شهرستان های بیرجند، نهبندان و سرایان در وضعیت ناسالم قرار 
گرفت و افراد مبتلا به بیماری های قلبی یا ریوی، کودکان و 
سالمندان از منزل خارج نشوند. اسدا... حاتمی اعلام کرد: براساس 
شاخص کیفیت هوا مختوم به ساعت هفت دیروز کیفیت هوای 
شهرستان بیرجند با شاخص 1۴3، سرایان با شاخص 19۰ و 
نهبندان با شاخص 185 در وضعیت ناسالم قرار گرفت. وی 
افزود: توصیه می شود هنگام آلودگی همه افراد جامعه به ویژه 
سالمندان، کودکان و افراد دارای بیماری های قلبی و تنفسی از 
تردد غیرضروری در فضای باز خودداری کنند و در صورت نیاز به 

حضور در فضای باز حتما از ماسک استفاده شود.

کارخانه های فرآوری مس، فلورید و 
شیشه در فردوس کلنگ زنی می شود

شبستان- معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار گفت: کارخانه 
های فرآوری مس، فلورید و شیشه 13 شهریور و همزمان با 
برگزاری اجلاسیه ملی گروه های جهادی در شهرستان فردوس 
کلنگ زنی می شود. علیرضا عباس زاده در جلسه بررسی پروژه 
ملی گروه های  اجلاسیه  )موضوع  فردوس  های شهرستان 
جهادی( اظهارکرد: در حاشیه برگزاری اجلاسیه ملی گروه های 
جهادی در فردوس، علاوه بر افتتاح برخی پروژه ها، عملیات 
اجرایی چند طرح نیز در شهرستان آغاز می شود. وی با اشاره به 
اهتمام سازمان بسیج سازندگی در تخصیص 5۰۰ تن قیر برای 
اجرای پروژه های عمرانی شهرستان فردوس، تصریح کرد: اداره 
کل راهداری و حمل و نقل جاده ای، اجرای 1۰ کیلومتر روکش 
راه روستایی را تا 13 شهریور ماه به اتمام می رساند. معاون 
استاندار اظهار کرد: در حوزه دانشگاه علوم پزشکی، پروژه های 
دانشکده پیراپزشکی و بهداشت فردوس، تخصیص یک دستگاه 
ام. آر .آی برای بیمارستان فردوس و کلینیک دندانپزشکی، 
اورژانس طاهر آباد به بهره برداری می رسد و یا عملیات اجرایی 
آن ها آغاز خواهد شد. به گفته وی، با توجه به این که پروژه های 
دانشکده پیراپزشکی و بهداشت فردوس در دست اقدام می باشد، 
پس از دریافت مجوز ماده 23 مابقی اقدامات لازم در زمینه این 

دو مجموعه صورت خواهد گرفت.

زیرساخت رشته ورزشی گلف
در شهر بیرجند متمرکز است

زیرساخت  گفت:  جوانان  و  ورزش  کل  اداره   سرپرست 
رشته ورزشی گلف در شهر بیرجند متمرکز است و در سایر 
شهرستان ها باید زیرساخت های لازم با استفاده از ظرفیت بخش 
خصوصی ایجاد شود. محمدحسین خسروی در مجمع عمومی 
انتخاب رئیس هیئت گلف خراسان جنوبی اظهار کرد: این اداره  
کل توانایی ایجاد زیرساخت های گلف را برای ورزشکاران ندارد 
و نیاز است برای ایجاد زیرساخت ها از ظرفیت بخش خصوصی 
استفاده شود. وی یادآور شد: 153 طرح نیمه تمام ورزشی در 
استان خراسان جنوبی وجود دارد که برای تکمیل آنها به بیش 
از ۶۰۰ میلیارد تومان اعتبار نیاز است و با توجه به محدود بودن 

اعتبارات دولتی، توان بخش خصوصی باید به کار گرفته شود.
وی با تاکید بر برگزاری منظم مسابقات ورزشی با توجه به نوپا 
بودن این رشته ورزشی در استان افزود: اگر به دنبال رشد و 
و  دقیق  مسابقات  باید  هستیم  ورزشی  رشته  این  پیشرفت 
برنامه ریزی شده باشد تا استعدادهایی را از مسابقات شناسایی 

و به سطح ملی معرفی کنیم. 
مجمع عمومی انتخاب رئیس هیئت گلف خراسان جنوبی با 
حضور 1۶ نفر از اعضا و یک نامزد برگزار و رضا محمودی 
زاوه با کسب 1۶ رای برای مدت چهار سال به عنوان رئیس 
این هیئت ورزشی انتخاب شد. همچنین حمیده محمدی زید 
به عنوان نایب رئیس، نسرین صبوحی به عنوان خزانه دار، عالیه 
درخشان کارشناس خبره، سیمین باغبان زاده عضو هیئت رئیسه 
خانم، حسن خیاط عضو هیئت رئیسه آقا و منصوره رضایی به 

عنوان بازرس هیئت انتخاب شدند.

به  مراسمی »علی عبدی«  در  مهر- 
عنوان مدیرکل جدید اداره کل زندان ها 
استان  تربیتی  و  تأمینی  اقدامات  و 
از زحمات غلامرضا روشان  معارفه و 

مدیرکل سابق تقدیر شد. 

بیکاری و تنش های اقتصادی؛ 
مهمترین علل گرایش به جرم 

معاون مدیریت و منابع انسانی سازمان 
و  بیکاری  اینکه  به  اشاره  با  زندان ها 
علل  مهمترین  اقتصادی  تنش های 
کاهش  گفت:  است،  به جرم  گرایش 
طلبد.  می  فراقوه ای  کار  جرایم،  آمار 
مراسم   این  در  هم  ضیائی فر  محمود 

درصد   9۰ قریب  اینکه  به  اشاره  با 
هستند،  دیپلم  زیر  و  دیپلم  مجرمان 
در  را  سواد  نقش  موضوع  این  افزود: 
جرایم  کاهش  و  قانون  به  پایبندی 
اینکه  بر  تأکید  با  نشان می دهد. وی 
بیکاری و تنش های اقتصادی نیز در 
صدر علل گرایش به جرم است، گفت: 
البته باید به این نکته توجه داشته باشیم 
که کاهش آمار جرم و جنایت نیازمند 

یک کار فراقوه ای است.
همه  تأمین  اینکه  بیان  با  ضیایی فر 
حدود  ما  نیازهای  و  زیرساخت ها 
نیاز  اعتبار  تومان  میلیارد  هزار   ۴5
سیاست  اجرای  با  البته  گفت:  دارد، 

حیث  از  زندان ها  شرایط  حبس زدایی 
زیرساختی اندکی بهتر شده است. وی 
گفت: اگر زندانی در محیط اندرزگاه به 
سمت حرفه آموزی، توسعه اشتغال و 
فراگیری یک فن برود کمتر آلوده به 
دیگر جرایم و قانون گریزی ها می شود. 
معاون مدیریت و منابع انسانی سازمان 
زندان ها و اقدامات تأمینی و تربیتی با 
اشاره به اینکه ۶5 درصد ورودی های 
زندان های ما یا معتاد بوده و یا با مواد 
مخدر به نوعی ارتباط دارند، افزود: از 
نیز  زندانی  اعتیاد  درمان  جهت  این 

اهمیت فراوانی دارد.
سیاسی،  معاون  طالبی،  محمدرضا 

این  در  استاندار  اجتماعی  و  امنیتی 
مراسم با تأکید بر اینکه در زندان های 
جمهوری اسلامی اقدامات ارزشمندی 
در زمینه حرفه آموزی زندانیان انجام 
شده است، ادامه  داد: بعد آزادی از زندان 
برای  نیز در زمینه اعطای تسهیلات 

اشتغالزایی کمک فراوانی می شود.

ایسنا- سرپرست دانشگاه علوم پزشکی 
مشکلات  حل  اینکه  بیان  با  بیرجند 
ذاتی  وظایف  از  یکی  مردم  درمانی 
از  است،  پزشکی  علوم  دانشگاه 
به  دیالیز  جدید  دستگاه   ۴ اختصاص 
مراکز درمانی استان خبر داد. سید محمد 
موسوی میرزائی اظهار کرد: همواره در 
تجهیزات  و  امکانات  تهیه  با  تلاشیم 
جدید خواسته های درمانی مردم استان را 

مرتفع کنیم. وی افزود: در راستای تجهیز 
مراکز درمانی استان، چهار دستگاه جدید 
دیالیز تهیه شده است که چند روز آینده 
تامین  نظر  از  که  شهرستان هایی  به 
این دستگاه در مضیقه است اختصاص 
خواهیم داد تا بخشی از مشکلات مردم 
عزیزو بیمارانی که مشکل کلیوی دارند 

تا حدودی مرتفع شود.
سرپرست دانشگاه علوم پزشکی بیرجند 

راه  برای  مربوطه  مجوزهای  اخذ  به 
اندازی مرکز ترک اعتیاد در بخش لانو 
سربیشه اشاره و تصریح کرد: با همت 
و اراده دانشگاه و با همکاری و حمایت 
سلامت  بیمه  و  استانداری  مجموعه 
زیرساخت، تجهیزات و وسایل لازم راه 
اندازی این مرکز انجام گرفته و از هفته 
جاری خدمات ترک اعتیاد در این بخش 

ارائه می شود.

۴ دستگاه جدید دیالیز به مراکز درمانی استان اختصاص یافت

مدیرکل جدید زندان های خراسان جنوبی معارفه شد

پیش بینی رگبار و رعد و برق در خراسان جنوبی

از عصر امروز تا چهارشنبه احتمال رگبار و رعد و برق در نواحی شرقی و جنوبی خراسان جنوبی 
وجود دارد. نخعی، کارشناس هواشناس گفت: برای دو روز آینده در برخی از ساعت ها وزش باد 
شدید، گرد و خاک و کاهش کیفیت هوا در استان قابل پیش بینی است.
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اولین قالیشویی صنعتی  ممتاز 
مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات 

و گرمخانه اتومات در شرق کشور

صاف صاف
لول   لول  قالیشویي و مبل شویي ایـران

دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir  ghalishooii.iran تخت تخت

هر کس زکار خلق یکی عقده وا کند     ایزد هزار عقده زکارش رها کند     از احسان تان سپاسگزاریم

آگهی نوبت اول ثبت نام انتخابات اتحادیه صنف فروشندگان لوازم یدکی و تعمیرکاران دوچرخه و موتورسیکلت شهرستان بیرجند
احتراما با عنایت به آیین نامه اجرایی انتخابات اتحادیه های صنفی )ماده ۲۲ قانون نظام صنفی( از داوطلبان عضویت در هیئت مدیره و بازرس اتحادیه صنف فوق الذکر که دارای شرایط ذیل می باشند دعوت می شود

 به مدت 15 روزاز تاریخ 1401/05/03جهت ثبت نام به سامانه ایرانیان اصناف www.iranianasnaf.ir  مراجعه و اصل مدارک را به دبیرخانه هیئت اجرایی برگزاری انتخابات واقع در خیابان شهید مطهری 
- سازمان صنعت، معدن و تجارت )اداره امور اصناف و تشکلها( ارائه نمایند.  

شرایط داوطلبان:  1- تابعیت جمهوری اسلامی ایران ۲- اعتقاد و التزام عملی به نظام جمهوری اسلامی ایران 3- نداشتن سوء پیشینه کیفری موثر 4- عدم ممنوعیت تصرف در اموال مانند حجر، ورشکستگی و افلاس 
5- عدم اشتغال در ارگان ها و دستگاه های اجرایی موضوع ماده 5 قانون خدمات کشوری و همچنین کارکنان اتحادیه ها و اتاق اصناف 6- عدم اعتیاد به مواد مخدر 7- عدم اشتهار به فساد 8- نداشتن سابقه عضویت دو دوره 
متوالی یا چهار دوره متناوب در اتحادیه 9- داشتن حداقل مدرک تحصیلی دیپلم برای افراد فاقد سابقه عضویت در هیئت مدیره اتحادیه 10- حداکثر سن در زمان ثبت نام سال  11 - داشتن پروانه کسب معتبر دائم 1۲ - 

وثاقت و امانت  مدارک مورد نیاز:1- فتوکپی پروانه کسب معتبر ۲- عکس 3 در 4رنگی )3 قطعه(  3- فتوکپی آخرین مدرک تحصیلی 4- گواهی عدم سوء پیشینه کیفری 5-گواهی عدم اعتیاد به مواد مخدر  
 داشتن اصل مدارک فوق زمان ثبت نام الزامی است

آریانفر - رئیس هیئت اجرایی برگزاری انتخابات اتحادیه های صنفی بیرجند

از اتحادیه مربوطهقالیشویی صنعتـــی 32 440001-3 پیشرو در صنعت قالیشویی استانتمام اتوماتیک
شستشوی مبل در محل 

ممتازدارای رتبه

به اطلاع همشهریان عزیز می رساند:  

ختم کلام ا... مجید
 به یاد اموات وبه نیت شفای بیماران توسط قاریان قرآن انجام می گردد

  و عواید آن صرف بیماران سرطانی  صعب العلاج می شود.
ضمناً نماز و روزه قضای میت هم پذیرفته می شود. 

موسسه خیریه  هیئت ابوالفضلی
09031618482  - 32227177        
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فوت ۲ نفر بر اثر خواب آلودگی راننده

حادثه رانندگی در محور بیرجند - سربیشه 2 کشته بر جای گذاشت. سرهنگ رضایی، رئیس پلیس راه خراسان جنوبی گفت: ساعت 5:3۰ 
دقیقه روز یکشنبه سواری پژو پارس با کامیون کشنده در کیلومتر 1۰ محور بیرجند - سربیشه برخورد کرد. وی افزود: در این حادثه 2 نفر فوت 

کردند و 3 نفر مصدوم شدند. سرهنگ رضایی علت حادثه را عدم توجه به جلو ناشی از خواب آلودگی راننده سواری اعلام کرد.
خصوص  در  زنین  می  مطلب   *
فرزندآوری بچه بیارن که چی بشه همین 
یکی دوتا هم زیاده، از انقلاب به اینور تو 
شهر هیچ مدرسه ای درست نکردن الان 
هر مدرسه ای بچه رو میبری میگن جا 
نداریم همون مدرسه  پنجاه سال پیش 
هنوز هست، باز بخواد هر نفر چهار پنج 
تا بچه بیاره، همون یکی رو هم نیارین 
که تو همه چیزش گیر می کنین، هیچ 

زیرساختی واسه کشور انجام ندادن. 

* مسئولین عزیز یه لطفی کنند همانجور 
که به فکر ساخت مسکن هستند به فکر 
امکانات در زعفرانیه هم باشند. فقط و 
فقط خانه ساخته شده بدون هیچ گونه 
امکانات و فضاهای عمومی و حتی مغازه 
 15۰۰ های  خواسته  اول  کنید  لطف 
واحدی که از قبل ساخته شده رو برآورده 
کنید بعد شتاب بدید به ساخت مسکن. 
روزی که این همه واحد ساخته بشه این 
ها خدمات نمی خواهند . دوباره قراره 

داستان مسکن مهر اینجا تکرار بشه؟؟

* 2۹ تیر ماه امسال دهمین سالگرد 
درگذشت پروفسور گنجی بود چه خوب 
بود نشریه های محترم استان با استفاده از 
آرشیوشان قول هایی که مسئولین در این 
سالها داده اند را با وضعیت موجود مقایسه 
می کردند. یادمون میاد آقای قالیباف که 
در آن مقطع شهردار تهران بودند و دانش 
آموخته جغرافیا هستند در روز تشییع و 
تدفین ایشان قول دادند مکانی در خور 
شان استاد آماده کنند حال در پارک دکتر 
گنجی جز ته سیگار و آشغال و درختان و 
چمن نامناسب و... چیزی  مشاهده نمی 
 شود. زن و بچه مردم روز روشن جرات 
حضور در پارک را ندارند. چه خوب شد 
پروفسور معتمدنژاد وپروفسور شکو هی و 

سایر پدران علوم در بیرجند دفن نشدند.

 * جای تاسفه هیچ تحولی در زمینه آسفالت
 شهر صورت نگرفته لطفا با سایر مراکز

استان ها مقایسه بفرمایید انصافا در یک 
سالی که گذشت هیچکار مثبتی در زمینه 
اصلاح این مشکل انجام نشده بعضی از 
کوچه های مرکز شهر از راه روستایی 
بدتره سکوت مردم از ناامیدی در عملکرد 
مسئولین هست. قابل توجه شورای شهر 

و شهرداری بیرجند 

لطفا  سلام.  رانندگی  و  *راهنمایی 
از  مسافران  رضایت  دارد   امکان  اگر 
اتوبوس های مشهد - بیرجند را جویا 
 شوید. متأسفانه تا اتوبوسها حرکت نکنند
 از سالم بودنش مطلع نمی شویم. حدودا

2۰:5۰ سوار شدیم 22:2۰ باغچه رسیدیم 
لطفا راننده ها را اجبارکنید در مسیر بین دو 
شهر برای سرویسهای بهداشتی حداقل3 
بار توقف داشته باشند کسانی که مشکل 
 کلیه دارن داغون می شوند . باغچه کمک

راننده اعلام کرد بروید سرویس جای 
دیگری توفف نداریم. خود راننده گفت 
پایین نشوید که جا می مانید مجبور شدیم 
از اتوبوس خارج شویم.  گفتیم آقای راننده 
سرویسهای بهداشتی آب ندارد در بین راه 
به تذکرمسافران توجه نکرد فقط برای 
استفاده شخصی خودشان جلوی سوپر  
توقف می کرد. از لحاظ کولر مکان راننده 
عالی، آخرخودرو کوره ... این اتوبوس فکر 
کنم اتوبوس روستا بوده که هوس جاده 

به سرش زده بود.

  * با سلام و خسته نباشید خدمت استاندار و
 شهردار محترم لطفا به داد احوال مردم 
محله جلیلیان برسید.لااقل میلان اصلی 

محله را آسفالت نمایید.

فرهنگ  شورای  زدین  تیتر   *
برگزار  سال   3 از  بعد  عمومی 
باشید  خبر  خوش  خوب   شد 
هست  چی  شورا  این  خروجی  اما 
یک  نشود.  یا  شود  برگزار  حالا  که 
دورهمی که در آن بدون راهکارهای 
دینی  های  ارزش  بر  فقط  عملیاتی 
و  شورا  این  اگر  شود.  می  تاکید 
اعضایش واقعا دغدغه مند بودند الان 
 وضعیت ازدواج های سفید ، وضعیت 
 اعتیاد ، وضعیت طلاق و ... در استان ما این
  نبود. خوب خدا رو شکر جلسه رو برگزار
 کردند ولی لطفا برای فرهنگ دغدغه مند

باشید الان نه فرهنگ دستوری جواب 
می دهد نه بی خیالی جایز است. وقتی 
ظرفیتی به این مهمی چند سال جلسه 
برگزار نکند دل آدم می گیرد که اصلا 
آیا پشت اینهمه شعار کسی به فکر مردم 
هست ؟ موضوع دلمردگی مردم مرکز 
استانه و اینکه نشاط وجود ندارد نمی 
تواند موضوع این شورا باشد که مردم 

هزینه های افسردگی آن را نپردازند. 

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

بازدید و دیدارها،
نتایج ملموسی  برای 
مردم داشته است ؟

 خدا به کارکنان آوا عمر بدهد، اینکه
هر روز صفحات شما پر است از عکس 
جلسات و دیدار ها و بازدید ها خیلی خوب  
 است اما واقعا این جلسات نتیجه ای
 هم دارد ؟ یکی از هم استانی ها تو روزنامه
خودتان نوشته بود به اندازه پول کیک 
دادیم مسئولان  به  که  ای  آبمیوه   و 
  به روستای ما کمک نکردند. به عنوان
 یک شهروند پیشنهاد می دهم هر خبری
که چاپ می کنید مثلا یک ماه بعد 
بروید سراغ جامعه هدف موضوع آن خبر 
ببینید اتفاقی افتاده است ؟ ما مردم از این 
 روند اقدامات نمایشی خسته شده ایم
آن  از  بعد  باید  کنیم  می  احساس  و 
حداقل یک نتیجه ای هم ایجاد شود. 
بازدیدها  این  که  پیش  وقت  چند  از 
و دیدارها و جلسات شدت گرفته به 
خودمان می گوییم چقدر خوب است 
که مداوم فرماندار و استاندار و مدیرکل 
ها در حال جلسه و بازدید اند اما با فلان 
صاحب کارخانه صحبت می کنی می 
بینی می گوید آمدند چند حرف قلمبه 
 هم زدند و رفتند، آخرش هیچ که هیچ .
برای  استان قوه ای  درست است در 
نظارت بر اقدامات فرمایشی وجود ندارد 
و این موضوع در چهارچوب نظارت های 
دستگاه های حاکمیتی هم تعریف نمی 
شود اما رسانه ها که باید حرف مردم را 
هم بزنند نمی توانند ورود کنند؟ الان 
مثلا هر روز خبر می زنید صنوف آلاینده 
 آیا بعد اینهمه مدت انتقال آن انجام شد ؟ 
اینقدر می گویید جاده بیرجند - مشهد 
و هر کسی هم می آید بازدید می کند 
آیا اتفاقی افتاد؟ هر روز خبر می زنید 
اعتبارات سفر رئیس جمهور زیاد شد 
ولی وقتی تو گوگل سرچ می کنی می 
بینی با اینهمه افزایش هنوز نصف سایر 
استان ها هم نشده است. هر چند روز 
از دیدار با خارجی ها و سرمایه گذاری 
آنها صحبت می کنید یک نفر به این 
واسطه سر کار رفته است ؟ اگر آوا و 
سایر رسانه ها به رسالت خودشان عمل 
کنند مسئولان هم گزارشات منطقی تر 
و دقیق تری می دهند و خدای ناکرده 
به سمت گزارش های دهن پرکن بعضا 

تو خالی نمی روند. 
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 دیدگاه خوانندگان

طرح "استان بدون 
بیکار"  در خراسان 
جنوبی اجرا می شود

ایرنا - معاون عمرانی استاندار خراسان 
جنوبی از بررسی پیش نویس تفاهم نامه 
و  استانداری  بین  بیکار  بدون  استان 
ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( 
خبر داد.  عباس زاده در نشست بررسی 
بدون  استان  تفاهم نامه  پیش نویس 
بیکار با حضور مدیرکل ستاد اجرایی 
فرمان امام )ره( خراسان جنوبی افزود: 
مدت  طی  تفاهم نامه  این  براساس 
سال های  زمانی  بازه  در  سال  سه 
مختلف نقاط  در   1۴۰3 تا   1۴۰1 
 استان اقدامات فراوانی انجام می شود.وی 
 گفت: در راستای اجرای این تفاهم نامه 
 پروژه های عمرانی، طرح های اشتغالزایی
در قالب بنگاه محور و مشارکت مدنی 
و نیز طرح کانون های مردمی پیشرفت 
و آبادانی در روستاها و محلات مناطق 
محروم اجرا می شود. معاون استاندار 
اضافه کرد: ارائه تسهیلات خُرد اشتغال 
اجتماع محور، طرح های توانمندسازی 
به  برکت، کمک  بنیاد  اشتغالزایی  و 
و  کم درآمد  اقشار  مسکن  تکمیل 
از  امدادی  مرکزی  قرارگاه  راه اندازی 
دیگر خدماتی است که در قالب این 
تفاهم نامه ارائه خواهد شد.وی گفت: 
تفاهم نامه،  این  در  استانداری  تعهد 
ایجاد زیرساخت های لازم برای اجرای 
زمین  واگذاری  نظر،  مورد  طرح های 
است.عباس زاده  مرتبط  تسهیلات  و 
ادامه داد: ستاد اجرایی فرمان حضرت 
و  منابع  تامین  وظیفه  نیز  )ره(  امام 
سرمایه گذاری در این زمینه را برعهده 
دارد. وی گفت: بعد از انجام اصلاحات 
مورد نظر و نهایی شدن تفاهم نامه در 
استان، پیش نویس برای ستاد اجرایی 

فرمان امام )ره( کشور ارسال می شود

خبر خوب امروز

اما و اگرهای استفاده از آب های خاکستری
 خشکسالی در خراسان جنوبی لنگر انداخته است؛

بازار - با توجه به اینکه خشکسالی بیش از دو 
دهه در خراسان جنوبی می تازد و پیامدهای 
ناگواری به همراه داشته، مسئولان استفاده 
از آب های خاکستری برای فضای سبز را 
راهکاری مناسب برای جبران کم آبی می 
دانند. خشکسالی بیش از دو دهه در خراسان 
جنوبی لنگر انداخته و سال آبی گذشته )اول 
مهر 13۹۹ تا پایان شهریور 1۴۰۰( کمبود 
شدید بارندگی  و افزایش دمای هوا، شرایط 
سخت تری را برای این استان ایجاد کرد. 
کمبود بارش ها در ماه های آغازین سال 
جاری دوباره از خالی بودن بیش از ۷۰ درصد 
از ظرفیت سدهای استان روایت می کند و بر 
عطش شد ها و دشت های خراسان جنوبی 
می افزاید.در حال حاضر بخش کشاورزی 
سایه  در  روستاها  از  بسیاری  در  استان 
خشکسالی ها جان داده و حیات از قنات 
ها و صنعت دامداری هم رخت بسته است. 
با توجه به اهمیت آب در صنایع، کشاورزی 
و در مجموع زندگی بشریت، مسئولان بر 
آن شدند تا از آب های خاکستری حیاتی 
دوباره به بخشی صنایع آب بر استان دهند.
پساب فاضلاب، آب نامتعارفی که در شرایط 
معمولی از آن استفاده نمی شود اما با توجه 
طولانی  خشکسالی  بحرانی  وضعیت  به 
مدت در خراسان جنوبی این آب خاکستری 
منبع پایداری است که می توان با مدیریت 
اصولی و نوآورانه از آن در بخش کشاورزی 
و صنعت، آینده ای بدون بحران کم آبی را 

متصور شد.

استفاده از پساب
برای جبران خشکسالی

معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم 
اسفند  نهم  جنوبی  خراسان  دادگستری 
امسال از تصفیه خانه بیرجند بازدید کرد و 
گفت: متاسفانه پساب خروجی تصفیه خانه 

موجب  اطراف  زمین های  در  رهاسازی  و 
نارضایتی مردم شده که ماموران بهداشت 
یدا... حجت الاسلام  شده اند.  متذکر  هم 
خروجی  پساب  داد:  ادامه  وحدانی نیا 
تصفیه خانه با توجه به خشکسالی های اخیر 
ظرفیت خوبی برای مصارف جایگزین آب 
غیر شرب دارد که می تواند در بخش صنعت 

شهرداری  توسط  کاج  درختان  آبیاری  و 
آب  شرکت  کرد:  بیان  شود.وی  استفاده 
منطقه ای و اداره کل منابع طبیعی خراسان 
جنوبی می توانند به این موضوع ورود کنند 
چوب  مصرف  با  درختانی  کشاورزان  تا 
نیا  وحدانی  الاسلام  دهند.حجت  پرورش 
با بیان اینکه زمان مورد نظر برای رسیدن 
به نتیجه لازم دو سال آینده است، اظهار 
کرد: اما شرکت آب منطقه ای و اداره کل 
منابع طبیعی باید بر رشد درختان زمین های 
اطراف نظارت داشته باشند که بتوان از چوب 

آنها بهره برداری کرد.

استفاده از آب های خاکستری 
برای فضای سبز

فاضلاب  و  آب  شرکت  مدیرعامل 
بازار  با  وگو  گفت  در  جنوبی  خراسان 
فاضلاب  درصد   ۷۰ حدود  کرد:  بیان 
آب  را  مسکونی  ساختمان های  تولیدی 

خاکستری تشکیل می دهد که محصول 
شست و شوی لباس، استحمام، روشویی 
این  از  می توان  که  است  ظرفشویی  و 
منازل  سبز  فضای  آبیاری  برای  آب 
بر  تاکید  با  امامی  کرد.حسین  استفاده 
منازل  خاکستری  آب  از  استفاده  اینکه 
برای آبیاری فضای سبز و سایر مصارف 
کمک  آبی  کم  بحران  حل  به  می تواند 
کند، افزود: آب های خاکستری با فرآیند 
بسیار ساده و کم هزینه برای فضای سبز 
است.وی  استفاده  قابل  مصارف  سایر  و 
با  خواستاریم  شهروندان  از  داد:  ادامه 

استفاده از این آب در فضای سبز و سایر 
مصارف، مجموعه ما را در این بحران کم  

آبی کمک کنند.
متاسفانه در برخی از روستاها از آب شبکه 
استفاده  سبز  فضای  آبیاری  برای  شرب 
مشترکان  اینکه  بیان  با  امامی  می شود. 
پرمصرف و استفاده از آب برای واحدهای 

شبکه  دامداری ها  و  کوچک  صنعتی 
چالش  دچار  روستاها  در  را  ما  آبرسانی 
از  برخی  در  متاسفانه  افزود:  می کند، 
روستاها از آب شبکه برای آبیاری فضای 

سبز استفاده می شود.
وی با بیان اینکه مصارف مشترکان دائمی 
در مناطق روستایی بسیار پایین تر از مصارف 
مشترکان غیردائمی است، گفت: مشترکان 
پرمصرف در روستاها معمولا خوش نشین ها 
هستند که تقاضای ما از این افراد مدیریت و 

صرفه جویی در مصرف آب است.
ضرورت حفظ منابع آبی برای آینده گان

خراسان  منطقه ای  آب  مدیرعامل شرکت 
کرد:  بیان  بازار  با  گو  و  گفت  در  جنوبی 
مجموع حجم سدهای خراسان جنوبی ۷5۰ 
میلیون متر مکعب است که در حال حاضر 
تنها 2۰ درصد آن آب دارد که نسبت به سال 

گذشته 1۰ درصد کاهش داشته است.
اصلی  دغدغه  داد:  ادامه  سروری  سعید 
حال  در  که  چرا  بوده  آب  میزان  کاهش 
حاضر سالانه 125 میلیون مترمکعب آب 
اینکه  بیان  با  داریم.وی  مخزن  کسری 
سروری با بیان اینکه بیشترین مصرف آب 
در بخش کشاورزی است، بیان کرد: هر آنچه 
که در کنترل مصرف آب چاه های بخش 
کشاورزی انجام می دهیم به واسطه حفظ 

منابع آبی برای آیندگان است.
سروری با بیان اینکه میزان پساب در بیرجند 
سالانه هشت میلیون مترمکعب است، افزود: 
این مقدار به طور کامل پاسخگوی صنایع 
آب بر است. مدیرعامل شرکت آب منطقه ای 
برای  ادامه داد: مکاتبه ای  خراسان جنوبی 
صنعتی  شهرک های  شرکت  با  همکاری 
بیرجند در خصوص انتقال لوله پساب برای 
رفع نیازهای آبی صنایع آب بر این شهرک 

انجام شده است.
وی با بیان اینکه استفاده از این پساب برای 
صنایع مواد غذایی و لوازم بهداشتی مناسب 
نیست، اظهارکرد: در بعضی از صنایع فلزی 
هم ممکن است استفاده از پساب کیفیت 

فلزات را پایین بیاورد.
از  اعم  زیادی  های  طرح  تاکنون  اگرچه 
انتقال آب از خلیج فارس و دریای عمان به 
خراسان جنوبی در دستور کار مسئولان قرار 
گرفته اما حرکت لاک پشتی و بعضا متوقف 
شدن پروژه نتوانسته برای درد خشکسالی 
کویر مرهم باشد. شرایط پیش رو می طلبد 
متولیان بیش از گذشته در روند برنامه ها و 
اقدامات شان تسریع کرده و قبل از اینکه 

دیر شود، چاره کار بیاندیشند.

تلفن  پوشش   - جوان  خبرنگاران  باشگاه 
ناپیوسته  قاین   - بیرجند  محور  در  همراه 
است و نقاط کور و کوهستانی این محور 
آنتن دهی تلفن همراه ندارد. در پی تماس 
یکی از اهالی بیرجند در خصوص عدم آنتن 
دهی تلفن همراه در ۴۰ کیلومتری محور 
بیرجند - قاین به سراغ مسئولان مربوطه 
در  گفت:  بیرجند  اهالی  از  یکی  رفتیم. 

قسمتی از این جاده تلفن همراه آنتن دهی 
ندارد و اگر در این مسیر مشکلی به وجود آید 

چطور می توانیم تماس بگیریم؟
محمدی گفت: از مسئولان ارتباطات استان 
خواستاریم که این موضوع را پیگیری کنند.

بهی، مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات 
خراسان جنوبی در این خصوص گفت: هم 
اکنون می توانیم بگوییم ۹5 درصد محور 

بیرجند - قاین تحت پوشش تلفن همراه 
است. وی افزود: البته در قسمت هایی از این 
جاده نقاط فاقد پوشش به دلیل مکان های 
کوهستانی وجود دارد که می توانیم بگوییم 
تنها این نقاط ۷ الی ۸ کیلومتر است که 
این مقدار هم پیوسته نیست، بلکه ناپیوسته 
است و در نقاط کوهستانی قرار دارد. حال 
هر  مسیر  همین  در  اگر  اینجاست  سوال 

چطور  افراد  دهد  رخ  تصادفی  اندک  چند 
می توانند تماس بگیرند؟ وی گفت: یکی 
از برنامه های اصلی ما پوشش تلفن همراه 
جاده های  خصوص  به  است؛  جاده ها  در 
اصلی و پرتردد مانند جاده قاین - بیرجند 
است و به همین منظور همیشه پایش هایی 
در این مسیر صورت می گیرد. بهی گفت: 
چند روز گذشته از سوی همکارانم محور 

بیرجند - قاین مورد پایش قرار گرفته است 
و اگر استقرار جاده های مورد پایش بیش از 
یک کیلومتر باشد ما این موضوع را پیگیری 
مدیرکل  می کنیم.  برطرف  را  مشکل  و 
ارتباطات و فناوری اطلاعات گفت: مردم اگر 
موردی در خصوص نبود پوشش تلفن همراه 
در مسیر جاده های اصلی استان داشتند از 

طریق سامانه 1۹۷ با ما در میان بگذارند.

و  بشرویه  فردوس،  طبس،  مردم  نماینده 
سرایان در مجلس شورای اسلامی با گلایه 
از خام فروشی و عدم فرآوری مواد معدنی 
گفت: در حال حاضر استفاده از معادن تنها به 

صورت خام است.
حجت الاسلام مجید نصیرایی در گفتگو با 
مهر با اشاره به پتانسیل های خراسان جنوبی 
بیان کرد: ظرفیت معادن نه تنها برای استان 
سودمند است، بلکه می تواند اقتصاد کشور را 

متحول کرده و وابستگی ما را به نفت کم 
کند. وی با بیان اینکه خراسان جنوبی به 
معنای واقعی کلمه بهشت معادن ایران است، 
بالغ بر ۷5 درصد ذخایر زغال  اظهار کرد: 

سنگ کشور در طبس وجود دارد.
حجت الاسلام نصیرایی بیان کرد: اگرچه در 
راستای استفاده از ظرفیت معادن و فرآوری 
قدم هایی برداشته و مقدماتی انجام شده اما از 
1۰۰ درصد این ظرفیت، 2۰ درصد استفاده 

فردوس،  طبس،  مردم  نماینده  می شود. 
بشرویه و سرایان در مجلس شورای اسلامی 
بیان کرد: نیاز است با اراده و مطالبه جدی از 
سوی استان و نگاه مطلوب وزارتخانه استفاده 

از معادن بیشتر شود. 
وی با بیان اینکه در حال حاضر استفاده از 
معادن تنها به صورت خام است، اظهار کرد: 
فرآوری ماده معدنی می تواند اشتغال زایی کند 
که می طلبد مورد توجه قرار گیرد. حجت 

الاسلام نصیرایی با بیان اینکه به جلوگیری 
از خام فروشی و فرآوری مواد معدنی کمتر 
توجه شده است، گفت: بخشی از این کم 
اعم  زیرساخت ها  در  ضعف  به  توجهی ها 
از اشکال در راه ها بر می گردد. وی با بیان 
محدوده های  واگذاری  راستای  در  اینکه 
معدنی اقدامات خوبی صورت گرفته، گفت: 
امید است با نگاه مدیران استانی و کشوری 

فرآوری منابع معدنی در استان شکل گیرد.

مشکل آنتن دهی تلفن همراه در محور بیرجند - قاین پیوسته نیست

مواد معدنی استان محروم از فرآوری؛ استفاده از معادن به صورت خام است

که  حالی  در  جوان-  خبرنگاران  باشگاه 
ویروس کرونا دوباره حال خراسان جنوبی 
را ناخوش کرده و رنگ شهرستان ها را تغییر 
داده؛ تنها یک درصد از واجدین شرایط در 
استان، دوز چهارم واکسن کرونا را تزریق 
کرده اند که این میزان برای مقابله با کرونا 
بسیار کم است. اقبال پایین مردم از تزریق 
دوز چهارم کرونا که به عنوان دوز یادآور 
شناخته می شود، یکی از عللی است که در 

شیوع هر چه بیشتر ویروس موثر است. 

کرونا گرفتن های مکرر، کار دست 
افراد می دهد

هم اکنون 2 شهرستان بیرجند و فردوس 
قرمز  جنوبی  خراسان  کرونایی  نقشه  در 
است و اگر درصد رعایت دستورالعمل های 
بهداشتی پایین باشد، روز های بدتری نیز در 

کارشناسان  از  یکی  بود.  خواهد  ما  انتظار 
بهداشت شهرستان بیرجند گفت: مردم باید 
هر چه سریع تر نسبت به تزریق دوز یادآور 
واکسن کرونا اقدام کنند و آن را به تأخیر 
تزریق  در  تأخیر  کرد:  بیان  وی  نیندازند. 
واکسن کرونا ایمنی بدن را کاهش می دهد 

و فرد را در برابر ویروس کرونا به راحتی 
به  او  ابتلای  آسیب پذیر می کند و سبب 
این ویروس می شود. ضیایی، رئیس بخش 
عفونی بیمارستان ولی عصر )عج( بیرجند 
گفت: برخی از مردم می گویند اگر مبتلا به 
کرونا شدیم، دوباره خوب می شویم و این 

بیماری مانند سرماخوردگی است و اشکالی 
ندارد که چندین بار مبتلا شویم.

که  است  حالی  در  این  کرد:  اظهار  وی 
ابتلاهای مکرر به این بیماری، سبب کووید 
معرض  در  را  فرد  و  شده  کشنده  طول 

بیماری های قلبی، ریوی و مغزی می دهد.

پایین بودن پوشش تزریق
دوز چهارم

دبیر ستاد دانشگاهی پیشگیری و مدیریت 
کرونا در خراسان جنوبی در خصوص آمار 
تزریق واکسن کرونا در استان گفت: پوشش 
تزریق واکسن نوبت سوم در استان حدود 
۴۰ درصد است. شریف زاده افزود: تنها یک 
درصد از واجدین شرایط نسبت به تزریق 
اند. کرده  اقدام  کرونا  واکسن  چهارم   دوز 
وی تصریح کرد: در هفته چهارم تیر نسبت 
به هفته سوم، 53 درصد موارد مثبت کرونا 
در استان افزایش پیدا کرده است. دبیر ستاد 
دانشگاهی پیشگیری و مدیریت کرونا در 
استان گفت: ۹۴ درصد نیز میزان بستری 
بیمارستان ها  در  کرونا  به  مبتلا  بیماران 

افزایش یافته است.

یک درصد از مردم با دوز چهارم واکسن به جنگ کرونا رفته اند



وکیل خود باشید

تقسیم ارث و انحصار وراثت

پس از فوت فرد ابتدا باید وراث مشخص شوند، 
تعیین وراث از طریق انحصار وراثت و اخذ گواهی 
حصر وراثت انجام می شود؛ اما در اصل ممکن 

است انحصار وراثت انجام نشود و وراث با توافق 
خود ارث را میان خودشان تقسیم نمایند و هیچ 
مشکلی هم به وجود نیاید. باید گفت که از نظر 

اعتبارات قانونی انحصار وراثت باید انجام شود.
ارث بین وراث شخص فوت شده تقسیم می شود؛ 
اما باید بدانیم که چه کسانی می توانند درخواست 

تقسیم ارث را دهند:
هر یک از وراث حق تنظیم درخواست تقسیم 
ارث را دارند، ولی و وصی و قیم هرکدام از وراث 
که محجور است. کسی که سهم الارث وراث به 
او واگذار شده است. موصی له و وصی راجع به 

موصی به )طبق ماده ۳۰۱ قانون امور حسبی(
درخواست تقسیم ارث باید به صورت کتبی تنظیم 
شود، همچنین باید نام و مشخصات هویتی فرد 
متقاضی و فرد فوت شده، وراث و سایر اشخاصی 
که ماترک متوفی میان آن ها تقسیم می شود و 

سهم هر یک از آن ها مشخص شود.
براساس ماده ۲۰ قانون آیین دادرسی مدنی و ماده 
۳۰۶ قانون مربوط به امور حسبی دادخواست تقسیم 
از طریق دادگاه آخرین محل اقامت متوفی پیش از 
مرگ انجام می شود و چنانچه آخرین اقامتگاه وی 
مشخص نباشد دادگاه آخرین محل سکونت وی 
مدنظر است.وارث بودن فرد باید در دادگاه صالح 
بررسی شود و یک گواهی نامه با عنوان تصدیق 
انحصار وراثت صادر شود تا وراث مشخص شوند.

برای  وراث و اشخاص ذی نفع دیگر می توانند 
صدور گواهی انحصار وراثت دادخواست تنظیم 
کنند، مرجع صالح برای تنظیم دادخواست دریافت 
گواهی انحصار وراثت و مرجع صدور آن شورای حل 
اختلاف واقع در آخرین محل اقامت فرد فوت شده 
است و اگر این اقامتگاه مشخص نباشد شورای حل 
اختلاف آخرین محل سکونت موقت وی برای 
این کار صالح خواهد بود.وراث یا دیگر اشخاص 
ذی نفع تقاضای خود را به صورت کتبی در فرم 
مخصوص موجود در شورای حل اختلاف موجود 
تنظیم می کنند، در آن اسم و مشخصات متوفی و 
وراث نوشته می شود و به شورای حل اختلاف ارائه 

می شود تا در آنجا بررسی شود.

این گیاه حکم یک داروخانه سیار را دارد

یکی از اولین موارد مستند از رزماری به عنوان یک 
محرک شناختی بود. رزماری به بهبود حافظه و 
افزایش هوش و تمرکز کمک می کند. اگرچه 
بررسی  و  تحقیق  در دست  ادعاها  این  تمامی 
است اما مصرف آن می تواند تاثیر خوبی بر روی 

افزایش حافظه داشته باشد. این ماده به شما کمک 
می کند ذهن تازه و جوان تری داشته باشید. رزماری 
همچنین برای تحریک فعالیت های شناختی در 

دوران کهنسالی بسیار مفید است

 چند راهکار ساده برای درمان خارپاشنه
کشش فاشیای کف پا: برای این منظور پیشنهاد 
می شود از یک باند کشی استفاده کنید. باند را بر 
روی کف پا قرار داده و دو طرف آن را بکشید 
به  نحوی که انگشتان پا به ساق پا نزدیک شود. 
تقویت عضلات کف پا: برای این منظور سعی کنید 

خودکاری را از روی زمین با پا و با کمک گرفتن از 
عضلات کف پا بردارید و برای چند ثانیه نگه  دارید 
این کار به تقویت عضلات کف پا کمک کرده و از 

راه های درمان رسوب کلسیم در پا است.

دارچین از زوال عقل جلوگیری می کند

عصاره دارچین به طور موثر مانع انباشتگی آمیلوئید 
بتا و پروتئین تائو که از مشخصه های بیماری 
آلزایمر است، می شود. دارچین حاوی میزان قابل 
توجهی از ترکیبات با قدرت آنتی اکسیدانی است 
و به همین دلیل با رادیکال های آزادی که باعث 

پیری سلول ها می شود مقابله می کند. دارچین 
فعالیت مغز را افزایش می دهد و فشارهای عصبی 
را از بین می برد. ترکیباتی در دارچین دیده شده 

است که از بروز زوال عقل جلوگیری می کند.

بیمه ندارم ، وضعیت من چگونه می شود ؟

در همکاری بیمه سلامت با وزارت رفاه اطلاعات 
مربوط به سه دهک پایین جامعه شامل اطلاعات 
ملی و کد تماس آنها از طرف سامانه رفاه ایرانیان 
به سازمان بیمه سلامت ایران داده شد. این سه 
دهک به طور خودکار مشمول بیمه سلامت شدند.

باقی بیمه نشده ها هم برای قرار گرفتن در لیست 
بیمه باید به دفاتر پیشخوان دولت مراجعه کنند.
روابط عمومی معاونت غذا و دارو 

دانشگاه علوم پزشکی بیرجند

عوارض جبران ناپذیر کرونا بر یک عضو حیاتی بدن

۱5 سالی هست که اهالی خراسان جنوبی هر روز صبح 
حوالی ساعت  7 هر زمان امواج رادیو را به سمت رادیو 
خاوران می چرخانند شنونده برنامه زنده صبح شرقی 
می شوند. برنامه ای که از اردیبهشت سال 8۶ به تهیه 
کنندگی مهدیه باقری با عنوان صبح کویر به روی آنتن 
رادیو خاوران رفت و بعد از آن با عنوان صبح شرقی ادامه 
پیدا کرد. این برنامه که با هدف توجه به ضرورت ارائه 
الگوهای رفتاری مناسب، امید آفرینی در جامعه، ایجاد 
نشاط صبحگاهی، اطلاع رسانی و آگاهی بخشی به 

مخاطبان از رویدادهای استان و توجه به امر ورزش 
و سلامت، متناسب با اقتضائات، ویژگی ها و نیازهای 
مخاطبان و در چارچوب سیاست های رسانه، تولید تهیه 
و تولید می شود و مخاطبان آن عموما افرادی هستند 
که عازم محل کار خود می باشند، حدود نیمی از آنان 
در اتومبیل به برنامـه گـوش می دهند. همچنین زنـانی 
که در حال آماده کردن صبحانه هستند، دانش آموزان، 
دانشجویان و کارمندانی که عازم محل تحصیل و کار 
می باشند و افرادی که ورزش صبحگاهی انجام می 

دهند. برنامه “صبح شرقی”  توسط یک نفر گوینده ثابت 
و یک نفر گوینده معین اجرا می شود و یک گزارشگر 
نیز به انعکاس وقایع خارج از استودیو می پردازد.روزنامه 
گویا،بخش گزارشی،هواشناسی، تقویم تاریخ صداها 
و پیامک های مردمی و پیگیری مطالبات مردمی از 
بخش های مختلف این برنامه است. تهیه کننده این 
برنامه مجتبی عربی و گویندگان آن سمیه تربتیان و 
سمیرا عاطفی فر، گوینده بخش مطبوعات عبدا... مولوی 

حقیقی و نویسنده برنامه سمیه محسنی نیک است.

15سال حضور شیرین در کنار شنوندگان 

یاد یاران
شهید محمود بی قید: در اینجا )جبهه( خدا را مشاهده می کنیم. در جبهه جز خدا و 
پیغمبر)ص( و امامان و حضرت مهدی»عج« چیز دیگر نمی بینم و تقاضای من این است 

که در خط امام قدم بردارید و یاور امام باشید که امید مستضعفان جهان باشد. دوشنبه ۳ مرداد  ۱۴۰۱ * شماره  5۲5۱
بهترین مهاجم دنیا دوباره در بایرن4

باشگاه بایرن مونیخ تاکنون فعال ترین تیم در پنجره 
نقل و انتقالاتی بوده و توانسته ستاره هایی مثل 
سادیو مانه، ماتیاس دلیخت، رایان گراونبرخ و نصیر 
مزراوی را خریداری کند.آنها همچنان امیدوارند ۲ 
بازیکن دیگر نیز به ترکیب خودشان اضافه کنند. 
یکی از آنها پدیده فرانسوی باشگاه رن فرانسه 

است که ناگلزمان به شدت به آن امیدوار است.
سرمربی بایرن مونیخ در خصوص خرید »ماتیاس 
تل« اظهار کرد: یک روزی این بازیکن ۱7 ساله 
بهترین مهاجم دنیا خواهد شد و می تواند ۴۰ گل 
در یک فصل به ثمر رساند. من این استعداد را در 
او می بینم. بایرن مونیخ برای خرید تل ۲۰ میلیون 
یورو به اضافه 8.5 میلیون یورو پاداش به رن داد تا 
بتواند بازیکنی را خریداری کند که در سال ۲۰۰5 
متولد شده است. قهرمان آلمان همچنین امیدوار 
است بتواند در روزهای آتی انتقال بازیکنی مثل 
کونار لایمر از لایپزیگ را نهایی کند. بایرن مونیخ 
در این پنجره بازیکنانی مثل لواندوفسکی، مارک 

روکا  را نیز به تیم های دیگر فرستاد.

فرهنگ  و هنر

ایرج طهماسب متهم شد!

ایرج  از  انتقاد  در  مطبوعاتی صداوسیما  ارگان 
طهماسب با لحنی تند نوشت:

مناقشات بر سر نظارت بر درگاه های پخش فیلم 
و سریال در فضای مجازی در روزهای اخیر وارد 
مرحله جدید شد و گمان می رفت این فضای 
محتواهای  از  مملو  که  حساس  و  پرمخاطب 
نظام  از  خارج  و  ضدفرهنگی  و  غیراخلاقی 
فرهنگی کشور شده است از ولنگاری نجات یابد 
و با تمکین از دستورالعمل های ساترا به فضای 
امن فرهنگی برای مخاطبان ایرانی تبدیل شود! 
یکی از این درگاه های پخش، اصولا رده بندی 
سنی ندارد و اینگونه خودش را از پاسخگویی رها 
کرده است. در سریال های کلیله  و دمنه )فیلم 
نت( و برنامه مهمونی )نماوا( دیالوگ هایی رد و 
بدل شد که با حذف آنها نیز در رده بندی بالای 
۱8 سال امکان پخش دارد و حتی در رده بندی 

برای ۱۲ ساله ها هم مناسب نیست.

ورزشی  دیالوگ ماندگار
استعداد ارزان تر از نمک سر سفره است. چیزی که افراد با 

استعداد را از افراد موفق جدا می کند، تلاش زیاد است.
)استیون کینگ(

خواص شگفت انگیز توت

کرونا علاوه بر درگیری های سیستم ریوی، سیستم قلبی عروقی را نیز درگیر می کند و می تواند عوارض 
جبران ناپذیری به همراه داشته باشد. این عوارض از درگیری عروق کرونر، درگیری ماهیچه های قلب، به 
هم خوردگی ریتم قلب متفاوت و متغیر است و در بسیاری از بیماران بعد از ابتلا به کرونا حملات تپش 
قلب تا مدت های طولانی دیده می شود. همچنین افت کارکرد قلب به خصوص اگر دیر تشخیص داده و 
درمان نشود ممکن است دیده شود، لذا این عوارض می تواند با شدت بیماری فرد از علائم خفیف و گذرا تا 
علائم طولانی و چند ماهه متفاوت باشد. بیماری کرونا می تواند عوارض عروقی نیز به همراه داشته است و 
باعث ایجاد لخته در عروق قلب، ریه و در موارد با شیوع کمتر در عروق اندام ها و حتی احشای شکمی شود.

جدول 5251                        

بزرگ  شهرهای  از  افقی: ۱-  
کانادا - اولی مهر است  و دومی 
پرداخته  و  ساخته  است ۲-  زیاد 
شدن- از سایل نقلیه عمومی ۳- 
می دهند و رسوا می کنند - اشاره 
بدور- یاقوت کبود- زیبا رویی  ۴-  
نوعی حشره - سره  گوناگونی- 
5- آزاد -  در ارتش می بینند- 
گرفتاران- مخفف ماه ۶-  رئیس 
جمهور اسبق پاکستان - بویایی 
 - حیوان  گریز  باردار 7-  ذره   -
حرف همراهی - سراب بد بهم 
ریخت - آقا  و سرور 8- فیلمی با 
بازی آل چاپینو -9 اسید- حمله و 
هجوم -  از اعداد دورقمی - ضمیر 
وزنی ۱۰- مخفف تو را - شیره 
انگیز ۱۱-   خرما -  نمایش غم 
آذربایجان  شهر   - رطوبت  اثر 
الکتریکی  مدار  صفحه  شرقی- 
- ناامیدی ۱۲- بالاپوش قدیمی 
-  پایتخت سلسله ساسانیان - از 
رنگها ۱۳- کوتاه و ناقص - سال 
ترکی- جانشین وی- غوزه چنبه 
۱۴-  انتفاع - فیلمی با بازی امین 
حیایی ۱5- کشوری در قاره سیاه 

- خجسته و مبارک

نوبل  جایزه  برنده  عمودی: ۱- 
شیمی در سال ۱9۲۰ م - مدل 
دربان   - ثلاثه  کشور   - اسوه  و 
دین-   - جدولی  ویتامین   -۳
پایتختش است  امان  نیتروژن - 
۴- خداحافظی- فیلمی از شهاب 
ملت خواه با بازی فاطمه گودرزی 
و  سستی   -5 طبیعت  رنگ   -
ضعف - نشنه فریب بیابان - شهر 
اندک  باران   -۶ شمال  مرزی 
- تکرار آن صدای سگ است - 
ترمز چهارپا - چه کسی - پول 
ژاپن  7- نفس زننده - از جزایر 
جنوبی کشور 8- تفریق - بدی  

و آزار دادن - فدراسیون قایقرانی 
خنک  از   - روان  مسکن   -9
کننده های تابستانی ۱۰-  نشانه 
مفعولی - دنبال و عقب - جهت 
تعجب ۱۱-  کلمه   - مذهب   -
فراری- کمبودی - نخستین بشر 
۱۲- بلندترین نقطه - بلند ترین 
نقطه - شهر بزرگ ایالت نبراسکا 
- کوتاه ناتمام  ۱۳-  لسان - امر به 
نوشیدن -  سید و آقا - جانشین او 
۱۴- خیالات - بت جاهلی - اولی 
مادر است و دومی متلاشی و از م 
پاشیده ۱5- کنایه از اینکه به کسی 

محتاج و متوسل شدن است.

جدول کلمات

123456789101112131415
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

123456789101112131415
بوشارهشباوننبا1
وینناتسزوخهرس2
خنمجرفلیکیت3
اگنشفرحماسو4
رایعییبمبپتسا5
سنجتشهددمار6
تامهفمنکشنی7
هنارعاشتالیخت8
کیرالررمکاپ9
لتمنفقسهقفا10
ساوحشنزرستریس11
تماگامکخلبپ12
رسروشیلامکو13
وردهمانزوردار14
نیفورلکماجتبرت15

نما  آلومینیوم 
تابلوسازی 
بــلـوچــی 09151657001

خیابان شهید رجایی  
نبـش رجایـی 15

09155614880

تالار و رستوران کریم )خاوران سابق( جک پارکینگی ، کرکره  و سکوریت  اتومات 
طبخ غذاهای اصیل ایرانی با  برنج   100 % 

ایرانی و گوشت تازه گوسفندی 
خیابان ارتش /   32218229 - 32218490  

  09152174998 -09155604998

دعوت نامه تشکیل مجمع عمومی عادي سالیانه )نوبت  اول( شرکت تعاونی سهام عدالت شهرستان سربیشه
تاریخ انتشار: 1401/05/03

جلسه مجمع عمومی عادي سالیانه شرکت تعاونی سهام عدالت شهرستان سربیشه ساعت 10 روز پنجشنبه 1401/06/03 در محل 
سربیشه، مسجد امام حسن مجتبی )ع( برگزار می شود. ازکلیه نمایندگان اعضا دعوت می شود براي اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات 
ذیل در این مجمع حضور بهم رسانند. دستورجلسه: استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس - طرح و تصویب صورت هاي مالي سال 

1400- طرح وتصویب بودجه پیشنهادي سال 1401- انتخاب هیئت مدیره اصلي و علي البدل براي مدت 3 سال مالي - انتخاب 
بازرس اصلي و علي البدل براي مدت یک سال مالي - تعیین حق الزحمه بازرس برای سال1401

     هیئت مدیره تعاوني 

خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، جک، تخته، قالب فلزی  و نصب پیچ رولپلاک
 09153637507- حسینی

برگ سبز و سند خودرو سواری پژو تیپ 
405جی ال ایکس 1800 آی به نام شهربانو 
درخشی مقدم با کد ملی 5239847878

 به شماره پلاک ایران 32  137 د 21 
به شماره موتور12485004704 و شماره شاسی 

24203256 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 
ساقط می باشد.

برگ سبز و سند کارخانه خودرو سواری پژو 405
جی ال ایکس آی 1/8 به نام صفر ساربان با کد ملی 

5239576734 به شماره پلاک ایران 52  468
د 15 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته
نقد و اقساط

    ایزوگام  

09155622050 -09155629033    

میدان توحید

تجاری حاشیه مدرسبـاران دژ شـرق
چاه کشاورزی زیرکوه

مرغداری تخمگذار - باغ منزل بهدان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140160308001001131 مورخ1401/03/31 هیئت اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند تصرفات مالکانه بلامعارض 

متقاضی آقای موسی بهارشاهی فرزند محمد به شماره شناسنامه 4 صادره از خوسف در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی مشتمل بر کوره آجرپزی به مساحت 12479.1مترمربع قسمتی از پلاک 1430- فرعی از 232- اصلی واقع در 
خراسان جنوبی بخش سه حوزه ثبت ملک بیرجند از محل مالکیت محمد علی و خیرالنساء بارانی محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 

تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: شنبه 1401/04/18   تاریخ انتشار نوبت دوم: دوشنبه 1401/05/03   شناسه آگهی: 1346464

حسین براتی- رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140160308001001017مورخ 1401/03/16 هیئت اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای مرتضی محمدی فرزند حسین به شماره شناسنامه 0640113095در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 19680.17مترمربع پلاک 1208- فرعی از222- اصلی واقع در خراسان جنوبی بخش سه حوزه ثبت ملک 
بیرجند از محل مالکیت سید حیدر عبادی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 

انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: شنبه 1401/04/18 
تاریخ انتشار نوبت دوم: دوشنبه 1401/05/03     شناسه آگهی: 1347814

حسین براتی- رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند

قصر موبایل راه رو 
 مرکز خرید و فروش خط رند

کد 0912 

0912 428 7134
0912 535 3628               
0912 552 2817           
0912 518 6472
0912 649 3702             
0912 675 3956              
0912 715 3723
0912 720 4855            
0912 763 2674              
0912 840 1191

0912 859 5937            
0912 811 3781             
0912 929 2566
0912 972 3700              
0912 967 1017           
0912 953 2695
0912 937  6623            
0912 005 8513            
0912 005 8514 
0912 005 3680             

0912 033 8911           
0912 033 8913            
0912 033 8914
0912 033 8915             
0912 033 8916             
0912 033 8917
0912 033 8920           
0912 031 1387            
0912 038 1319
0912 038 1321           
0912 038 1322            
0912 038 1323
0912 038 1324         
0912  038 1326            
0912 038 1327
0912 038 1329        
0912 038 1332             
0912 038 1235
0912 038 1337        
0912 038 1339            
0912 038 1342

0912 038 1345        
0912 032 0153            
0912 032 0154
0912 587 8100
0912 052 2203            
0912 052 2204
0912 029 0868              
0912 033 0561            
0912 033 6608
0912 033 5847            
0912 047 9108             
0912 056 0338
0912 063 3032              
0912 068 9722           
0912 072 1985
0912 082 7680            
0912 084 8074             
0912 085 8905
0912 032 0163          
0912 032 0164            

0912 032 0151
0912 032 0171          
0912 098 4183              
0912 098 0852
0912 098 7736            
0912 098 7738            
0912 098 0838 
0912 032 0157       
0912 032 0158              
0912 032 0159
0912 032 0168       
0912 032 0173              
0912 032 0174
0912 032 0175      
0912 033 8903             
0912 033 8906
0912 033 8907        
0912 033 8908           
0912 033 8921  
0912 081 5624        

0912 081 5627           
0912 081 5628
0912  590 7352
0912 033 8924          
0912 033 8926            
0912 033 8927
0912 039 7540          
0912 039 7549           
0912 039 7551
0912 039 7552       
0912 039 7553              
0912 039 7554
0912 039 7556        
0912 039 7558           
0912 039 7559
0912 039 7560          
0912 039 7561           
0912 039 7562 
0912 039 7563          
0912 039 7564            

آدرس:  میدان ابوذر    )حسیـن راه رو   6161  561  0915(
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کرونا در خراسانی جنوبی دو قربانی گرفت

با ثبت دو فوتی جدید کرونایی تعداد جان باختگان کرونا در استان به هزار و ۴55 نفر رسید. دبیر ستاد پیشگیری کرونا در استان گفت: روز گذشته 2۶3 آزمایش تشخیص 
مولکولی و سریع کرونا در استان انجام شد که در مجموع 1۴5 بیمار جدید شناسایی شد. شریف زاده افزود: از این تعداد ۸۰ مورد از بیرجند، ۹ مورد از بشرویه، 2 مورد از درمیان، 
2 مورد از خوسف، ۸ مورد از زیرکوه، یک مورد از سرایان، یک مورد از سربیشه، 2۴ مورد از طبس، 1۴ مورد از فردوس، 3 مورد از قائنات و یک مورد از نهبندان شناسایی شد.

تعیین حریم روستای تاریخی 
“اصفهک” طبس

فرهنگی،  میراث   مدیرکل  تسنیم- 
حریم  تعیین  از  و صنایع دستی  گردشگری 
روستای تاریخی اصفهک شهرستان طبس 
خبر داد. هادی شاهوردی در دیدار با  شورا 
کرد:  اظهار  اصفهک  روستای  فعالان  و 
زلزله  از  پس  اصفهک  تاریخی  روستای 
مهیب سال 57 تخریب شد و پس  از این 
زلزله و آسیب های فراوان این روستا، مردم 
در مجاورت روستای قدیم روستای جدید را 

ساخته و در آن ساکن شدند.
همت  به  که  است  سالی  چند  گفت:  وی 
اداره کل  مساعدت  و  روستا  جوانان  مردم، 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
و  شده  آغاز  روستا  احیا  و  مرمت  استان، 
بیان  وی  است.  آمده  پدید  زیبا  جاذبه ای 
اصالت های  و  منظر  حفظ  دلیل  به  کرد: 
تعیین  نقشه  باید  روستا  پیرامون  بافت 
حریم آن تهیه  شود. با تعیین حریم مزارع 
و نخلستان های پیرامون بنا و بافت ارزشمند 

آن حفاظت خواهد شد.

اعلام نتایج ثبت نام وام ضروری 
بازنشستگان صندوق بازنشستگی

مدیر صندوق بازنشستگی کشوری خراسان 
جنوبی از اعلام نتایج ثبت نام وام ضروری 
بازنشستگان این صندوق خبر داد. باقری نژاد 
گفت: نتایج و اسامی واجدان شرایط از دیروز 
به  صندوق  الکترونیکی  خدمات  درگاه  در 
نشانی sabasrm.ir قابل مشاهده است.
باقری نژاد ادامه داد: بازنشستگان می توانند 
با شماره دفتر کل بازنشستگی، کد ملی و 
شماره حساب بانک صادرات که از آن حقوق 
بازنشستگی دریافت می کنند، نتایج اعلامی 

را مشاهده کنند.

آزادی ۱۶ زندانی جرایم غیرعمد 

دیروز 1۶ زندانی جرایم غیر عمد در خراسان 
جنوبی  به آغوش خانواده بازگشتند. مدیر ستاد 
دیه خراسان جنوبی گفت: این تعداد زندانی با 
مشارکت ستاد دیه کشور و ستاد دیه استان 
آزاد می شوند. حسین پور افزود: مجموع بدهی 
افراد  ۶2۹ میلیون تومان بوده که 5۰  این 
درصد از این میزان توسط ستاد دیه کشور و 
5۰ درصد توسط ستاد دیه استان تامین شده 
است. وی گفت: هم اکنون 5۹ زندانی جرایم 
غیر عمد در زندان های استان منتظر دریافت 

کمک خیران برای آزدی هستند.

درخشش تیم منتخب کیوکوشین 
پروفی استان در مسابقات کشوری

خراسان  پروفی  کیوکوشین  منتخب  تیم 
جنوبی در مسابقات قهرمانی کشور ۶ مدال 
طلا و 7 مدال نقره کسب کرد. این تیم به 
مربیگری محمد فاطمی در مسابقات کاراته 
میزبانی  به  تیرماه   31 که  کشور  قهرمانی 
استان تهران برگزار شد توانست مقام سوم 

تیمی را از آن خود کند. 

نجات پیرزن مفقود شده در خوسف

پیرزن 7۰ ساله مفقود شده در حومه کویر 
جستجوی  از  پس  خوسف  شهرستان 
گروه های تجسس، پیدا شد و نجات یافت. 
رئیس هلال احمر شهرستان خوسف گفت: 
پیرزن 7۰ ساله از اهالی روستای شهرستانک  
عدم  از  پس  و  شده  خارج  خود  منزل  از 
نتیجه جستجو خانواده وی و مردم محلی، 
مفقودی  اعلام  شب  دقیقه  ساعت 21:۴۸ 
هلال  پایگاه  به  خوسف  کویر  در  را  وی 
احمر شهرستان خوسف اعلام کردند. ولی 
زاده گفت: برای نجات فرد مفقود شده، دو 
گروه امداد و نجات هلال احمر و یک گروه 
پلیس نیروی انتظامی و چندین گروه مردم 
محلی بلافاصله به محل اعزام شدند. وی 
گفت: پس از جستجوی سه و نیم ساعته 
بامداد    1:3۰ ساعت  تجسس،  گروه های 
دیروز فرد مفقودی پیدا و باعث خوشحالی 

اهالی روستای شهرستانک شد.

افزایش شهر های قرمز و نارنجی 
در خراسان جنوبی

براساس آخرین بروز رسانی نقشه کرونایی 
کشور در حال حاضر شهر های قرمز استان 
و  فردوس  و  بیرجند  شامل  شهر  دو  به 
شامل  شهر  سه  به  نارنجی  شهر های 
شهرستان های سرایان، قاینات و نهبندان 
شهرستان های  همچنین  یافت.  افزایش 
بشرویه، درمیان، خوسف، زیرکوه و طبس 
قرار  کرونایی  زرد  وضعیت  در  همچنان 
دارد و تنها شهرستان سربیشه در وضعیت 

آبی کرونایی است.

جریمه بیش از  ۴ میلیارد تومانی 
 نانوا های متخلف

تعزیرات حکومتی خراسان جنوبی  مدیرکل 
نانوا های متخلف خراسان جنوبی  ۴  گفت: 
میلیارد 31۸ میلیون و 752 هزار تومان جریمه 
شدند. حسن پور افزود: از ابتدای  سال تاکنون  
به 25۹ فقره پرونده تخلف نانوایی های استان 
رسیدگی شد. وی  گفت: از این تعداد 2۶ مورد 
گران فروشی، 2۴ مورد کم فروشی، 55 مورد 
تعطیلی خودسرانه نانوایی ها و باقی پرونده ها 

مربوط به دیگر تخلفات گزارش شده  است.

اعلام نتایج آزمون های ورودی سمپاد 

اداره کل آموزش و پرورش اعلام کرد: نتایج 
دهم  و  هفتم  پایه های  ورودی  های  آزمون 
مدارس استعداد های درخشان سال تحصیلی 
درگاه  روی  بر  مرداد،  دوم   1۴۰1-1۴۰2
نشانی به  دانش آموزان  الکترونیکی   پرونده 

 https://pada.medu.ir اعلام شد. بر 
اساس اعلام سازمان ملی پرورش استعداد های 
درخشان ، دانش آموزان با کد ملی و رمز پادا 

می توانند از نتیجه آزمون خود مطلع شوند.

تولید۸۴۰ هزار متر مربع پارچه دستباف

و  گردشگری  فرهنگی،  میراث  کل  مدیر 
صنایع دستی خراسان جنوبی گفت: از ابتدای 
سال تاکنون ۸۴۰ هزار متر مربع پارچه های 
دستباف تولید شد که نسبت به مدت مشابه 
سال گذشته 12 درصد افزایش داشته است.   
شاهوردی  افزود: ارزش تولید این میزان پارچه  
5۰ میلیارد تومان است. وی گفت:  این مقدار 
حوله توسط 3 هزار و 5۰۰  صنعتگر خراسان 

جنوبی تولید شد.

اجرای هزار و ۵۲۶ متر آبیاری نوین 
در فضای سبز بیرجند

دو طرح آبیاری نوین به طول هزار و 52۶ متر 
برای صرفه جویی در مصرف آب فضای سبز 
بیرجند اجرا شد. رئیس سازمان سیما، منظر و 
فضای سبز شهری شهرداری بیرجند گفت: در 
این طرح ها، هزار و 2۶ متر لوله گذاری آبیاری 
نوین در بلوار پیامبر اعظم )ص( بیرجند حد 
فاصل میدان نماز تا تقاطع بلوار شهدای عبادی 
و 5۰۰ متر لوله گذاری آبیاری نوین در بلوار امام 
رضا )ع( حد فاصل تقاطع بلوار مسافر تا میدان 
شهید سلیمانی انجام شده است. محمد زاده با 
بیان اینکه با اجرای این طرح ها، 75 درصد 
در مصرف آب فضای سبز این دو بلوار صرفه 
جویی شده است، افزود: با اجرای آبیاری نوین 
در این دو بلوار 1۸ تانکر در هر دوره آبیاری از 
مدار خارج شده و همچنین زمان آبیاری بلوار 
امام رضا )ع( از 1۰ ساعت به ۴5 دقیقه و زمان 
آبیاری بلوار پیامبر اعظم )ص( از 3۶ ساعت به 

۶ ساعت کاهش پیدا کرده است.

برگزاری ۶۹۷ دوره آموزشی
در فنی و حرفه ای نهبندان

رئیس مرکز فنی و حرفه ای نهبندان در نشست 
خبری از ارائه ۶۹7 دوره آموزشی در ۴ ماهه 
نخست امسال در این مرکز خبر داد و گفت: 
از این تعداد 2۶3 دوره آموزشی برای دانش 
آموزان، 25 دوره برای زندانیان، 35 دوره برای 
دوره  رسمی، ۴2  غیر  سکونتگاه های  اهالی 
برای روستائیان و ۹ دوره برای مناطق مرزی 
برگزار شده است.مالدار تنها گفت: در ۴ ماهه 
اول امسال 1۸۶ کارگاه آموزشی برای سربازان 
واقعی  کار  محیط  در  آموزشی  دوره   ۴۶ و 
پادگان ها برگزار شد. به گفته رئیس مرکز فنی 
و حرفه ای نهبندان در ۴ ماهه نخست امسال 
۹7 هزار و 3۴۴ نفر ساعت آموزش برای جامعه 

هدف انجام شد.

۱۹۵ طرح نوسازی و توسعه مدارس 
در حال ساخت در خراسان جنوبی

با  مدارس  توسعه  و  نوسازی  طرح   1۹5
در  جنوبی  خراسان  در  درس  کلاس   ۴7۹
حال ساخت است. مدیرکل نوسازی، توسعه 
طرح   151 گفت:  استان  مدارس  تجهیز  و 
مدرسه  مشارکتی  غیر  و ۴۴طرح  مشارکتی 
سازی در استان در حال ساخت است که با 
بهره برداری از آن ها ۴7۹ کلاس درس به 
کلاس های استان افزوده می شود. چاوشان، 
استان  در  سازی  مدرسه  برای  خیران  تعهد 
را در سال 1۴۰۰، 5۹ میلیارد و ۸۶۰ میلیون 
تومان اعلام کرد و افزود: تا کنون 7۰ درصد 
این تعهد معادل حدود ۴2 میلیارد تومان جذب 
و در مدرسه سازی هزینه شده است. وی با 
بیان اینکه از آغاز امسال نیز خیران 35 میلیارد 
و ۶1۰ میلیون تومان برای مدرسه سازی در 
استان تعهد کرده اند گفت: از تعهدات امسال 
نیز تا کنون حدود 1۴ میلیارد تومان آن جذب و 

هزینه شده است.

 مشکل سونوگرافی در طبس حل می شود

تعداد داروهای تحت پوشش بیمه در طرح دارویاری افزایش می یابد

یادواره شهدای رسانه در خراسان جنوبی برگزار می شود

مشکلات صنعت طیور  با همکاری دستگاه های متولی حل می شود

ساکنان  که  است  مدتی  محمودآبادی- 
مجبورند  سونوگرافی  انجام  برای  طبس 
چندین روز در صف باشند و یا خانم هایی 
که نیاز ویژه به انجام سونوگرافی دارند یا 
مسافت طبس - بیرجند را طی کنند و یا به 
شهر های نزدیک تر بروند که البته شرایط 
شهر های دیگر هم دست کمی از طبس 
ندارد. اما به گفته سرپرست شبکه بهداشت 

 و درمان طبس این مشکل رفع می شود.
بزرگترین  از  یکی  که  طبس  شهرستان 
البته  و  جنوبی  خراسان  های  شهرستان 
تنگناهای  با  شود  می  محسوب  کشور 
حوزه  در  خصوص  به  زیادی  زیرساختی 
از  یکی  است.  مواجه  درمان  و  بهداشت 
اخیرا توسط ساکنان  درخواست هایی که 
طبس مطرح شده است، حضور متخصص 

سونوگرافی در بیمارستان است. سرپرست 
شبکه بهداشت و درمان شهرستان طبس 
درباره ی این مطالبه شهروندان در گفت 
و گو با خبرنگار ما گفت: قبلا دو پزشک 
در  سونوگرافی  انجام  برای  آقا  و  خانم 
بیمارستان حضور داشتند، اما در حال حاضر 
است. زایمان  مرخصی  در  خانم   پزشک 

نیز  آقا  پزشک  داد:  ادامه  زمانی  عباس 

که طرح ایشان تمام شده در شهر طبس 
مطبی افتتاح کرده و در حال خدمت است، 
با این وجود چند روز در هفته در بیمارستان 
حضور دارد. وی نکته ای که باعث گلایه 
مندی شده است را مربوط به سونوگرافی 
های بانوان می داند، چرا که اغلب خانم 
آنها  سونوگرافی  دارند  تمایل  که  هایی 
شود  انجام  خانم  پزشک  یک  توسط 

کنند. سفر  دیگری  شهر  به   مجبورند 
وی این نوید را به شهروندان طبسی داد 
علوم  دانشگاه  از  لازم  های  پیگیری  که 
پزشکی استان انجام شده و قرار است دو 
شیفتی  به صورت  بیرجند  از  زن  پزشک 
مستقر  بیمارستان  در  روز(  دو  ای  )هفته 
شوند و سونوگرافی بیماران سرپایی را نیز 

انجام خواهند داد. 

دارو  و  غذا  معاونت  سرپرست  تسنیم- 
در  گفت:  بیرجند  پزشکی  علوم  دانشگاه 
طرح دارویاری تعداد داروهای تحت پوشش 
افزایش پیدا کرده و 1۰۰ قلم از داروهای 
سرماخوردگی  داروهای  مثل  مصرف  پر 
مصرف  پر  ضروری  داروهای  قلم  و 3۶۶ 

برای بیماران مزمن تحت پوشش بیمه قرار 
گرفته است. زهرا کیانی در دومین جلسه 
ستاد تدابیر ویژه دارو و تجهیزات دانشگاه 
علوم پزشکی بیرجند با محوریت طرح دارو 
یاری از اجرای این طرح در استان خبر داد 
و اظهار کرد: در این مرحله از اجرای این 

داخل مشمول  تولید  داروهای  طرح صرفاً 
تغییر قیمت شده و داروهای وارداتی مشمول 
تغییر قیمت نخواهد شد. وی افزود: در طرح 
پوشش  تحت  داروهای  تعداد  دارویاری 
افزایش پیدا کرده و 1۰۰ قلم از داروهای 
و  سرماخوردگی  داروهای  مثل  پرمصرف 

3۶۶ قلم داروهای ضروری پر مصرف برای 
بیماران مزمن مانند بیماران دیابتی و دارای 
فشار خون تحت پوشش بیمه قرار گرفت. 
وی ادامه داد: پرداختی بیماران برای تهیه 
دارو در صورت ارائه نسخه الکترونیک نسبت 
به قبل از اجرای طرح هیچ گونه افزایشی 

نخواهد داشت و در برخی مواد کاهش قیمت 
نیز داریم. وی خاطرنشان کرد: خوشبختانه با 
همکاری خوب همه داروسازان و داروخانه ها 
و مسئولان دانشگاه و استان تاکنون روند 
اجرای طرح در سطح استان بسیار خوب بوده 

و مشکل خاصی گزارش نشده است.

معاون سیاسی استاندار گفت: همزمان با 
روز خبرنگار، یادواره شهدای رسانه و شهید 
ناصری در خراسان جنوبی برگزار می شود. 
محمدرضا طالبی در جلسه شورای اطلاع 
رسانی استان با بیان اینکه اصحاب رسانه 
هستند،  رسانه  جبهه  در  خدمت  سربازان 
یافتن  اطلاع  و  دادن  اطلاع  امروز  افزود: 
به صورت یک فرهنگ  زندگی مردم  در 
تمامی  اینکه  بیان  با  وی  است.  آمده  در 
برنامه ها و ماموریت های مهم اداری و 
پیوست رسانه ای  باید  استان  حوزه کاری 
ادارات  مسئولان  گفت:  باشد،  داشته 
مقدمات لازم برای حضور اصحاب رسانه 
در برنامه ها را به نحو احسن فراهم کنند. 

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار 
خراسان جنوبی با اشاره به پیش رو بودن 
روز خبرنگار اظهار کرد: به دلیل همزمانی 

ایام دهه اول محرم و به  با  روز خبرنگار 
تاسوعای  و  عاشورا  روزهای  خصوص 
شهید  و  رسانه  شهدای  یادواره  حسینی، 

ناصری در خراسان جنوبی برگزار می شود. 
وی خواستار تشکیل کمیته ای با محوریت 
اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی، بسیج 
و  ایثارگران  امور  و  شهید  بنیاد  مداحان، 
هیئت رزمندگان و خانه مطبوعات استان 
برنامه  باید  کمیته  این  در  گفت:  و  شد 
شهید  یادواره  برگزاری  برای  لازم  ریزی 
ناصری و شهید صارمی و سایر شهدای 
حوزه رسانه صورت گیرد. طالبی بیان کرد: 
باید شورای اطلاع رسانی استان به طور 
مرتب و ماهانه یک نوبت برگزار شود و 
در صورت ضرورت می توان شورای فوق 
العاده هم برگزار کرد. وی گفت: دستگاه 
در  ها  سازمان  و  نهادها  اجرایی،  های 

از خبرنگاران  تجلیل  روز خبرنگار  آستانه 
فعال در حوزه کاری خودشان را در دستور 
ارشاد  و  فرهنگ  مدیرکل  دهند.  قرار  کار 
اسلامی هم در این جلسه، به گلایه برخی 
پیش بینی  درخصوص  رسانه  اصحاب  از 
نشدن جایگاه رسانه و پیوست رسانه ای برای 
بسیاری از اقدامات مهم دستگاه های استان 
اشاره و بیان کرد: توصیه مقام معظم رهبری 
نیز بر اعلام خدمات توسط مسوولان نظام به 
مردم است تا مردم به نظام امیدوار شوند. علی 
فرخنده گفت: درخواست این است که الزام 
تدوین و تبیین پیوست رسانه ای به عنوان 
جزو ذاتی برنامه های محوری توسط شورای 

اطلاع رسانی مصوب شود.

امور  هماهنگی  معاونت  سرپرست  ایرنا- 
نگاه  اینکه  بیان  با  استانداری  اقتصادی 
حمایتی به مرغداری های استان داریم، گفت: 
مشکلات صنعت طیور استان با همکاری و 
هم افزایی دستگاه های متولی حل و فصل 
بررسی  نشست  در  اشرفی  جواد  می شود. 
از  بعد  افزود:  استان  وضعیت صنعت طیور 
اجرای طرح مردمی سازی و توزیع عادلانه 
یارانه ها صنعت دام و طیور تا حدودی تحت 
تاثیر قرار گرفت و برخی از فعالان این صنعت 
دچار مشکل شدند. وی اظهار داشت: با توجه 
به تغییر قیمت ها، شرکت پشتیبانی امور دام 
مکلف به خرید مرغ مازاد بر مصرف استان 

شده است.
سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی 

استانداری خراسان جنوبی ادامه داد: در حال 
حاضر یکی از مشکلات شرکت پشتیبانی 
امور دام کمبود سردخانه برای ذخیره سازی 
مرغ است که مقرر شد تا 2۴ ساعت آینده 

نسبت به تامین ژنراتور برق یک سردخانه 
اقدام و شرکت مربوطه مرغ مازاد را خریداری 
و ذخیره سازی کند. وی تصریح کرد: علاوه 
بر شرکت پشتیبانی امور دام، کشتارگاه های 

استان نیز می توانند به صورت مستقیم مرغ 
را از مرغداری ها خریداری و گوشت یا مرغ 

زنده را در اختیار استان های دیگر قرار دهند.
بخش  حاضر  حال  در  کرد:  عنوان  اشرفی 
اعظمی از مرغ تولیدی استان که مازاد بر نیاز 
است به استان های مجاور از جمله سیستان 
و بلوچستان، خراسان رضوی و سایر ارسال 
می شود. وی در ارتباط با تاخیر در پرداخت 
کرد:  تاکید  استان  مرغداری های  بدهی 
شرکت پشتیبانی امور دام استان که نسبت 
به خریداری مرغ اقدام می کند برای پرداخت 
و  مکاتبه  مرکز  با  باید  مرغداران  مطالبات 
موضوع را پیگیری کند. سرپرست معاونت 
ادامه  استانداری  اقتصادی  امور  هماهنگی 
داد: همچنین مکاتبه ای در این خصوص در 

اختیار استانداری قرار بگیرد تا از این حوزه نیز 
موضوع از وزارت جهاد کشاورزی پیگیری و 

مطالبات مرغداری های استان پرداخت شود.
وی در ارتباط با گلایه مرغداری های استان 
نسبت به قیمت پایین خرید مرغ نسبت به 
انجام شده، تصریح کرد: در حداقل  هزینه 
زمان ممکن باید آنالیز قیمتی توسط سازمان 
جهاد کشاورزی، شرکت پشتیبانی امور دام 
و اتحادیه مربوطه انجام و قیمت نهایی به 
مرغداران اعلام شود. اشرفی با تاکید بر اینکه 
نباید اجازه داد مرغ روی دست تولیدکننده 
استان بماند، عنوان کرد: دستگاه های متولی 
باید نهایت تلاش خود را برای این مهم انجام 
دهند، از طرفی قانون برای کار نکردن و مانع 
شدن نیست لذا نباید مانع کار یکدیگر شویم.

ادامه مرمت و بازسازی حسینیه نواب بیرجند
بیرجند  نواب  حسینیه  بازسازی  و  مرمت 
نزدیک به سه سال است که آغاز شده و تا 7 
سال دیگر ادامه دارد. مدیرکل اوقاف و امور 
خیریه گفت: حسینیه نواب یک بنای وقفی در 
استان بوده که در نوع خود بسیار منحصر به 

فرد است. حجت الاسلام بخشی پور افزود: 
هزینه مرمت و بازسازی این بنا بسیار بالا 
است و از آنجایی که واقف در زمان وقف، 
بینی  پیش  مرمت  برای  و  نداشته  مشاور 
از  اکنون نمی توانیم درصدی  نکرده است، 

نیات واقف را برای مرمت این بنا استفاده 
کنیم. وی بیان کرد: به همین دلیل تفاهم 
نامه ای با میراث فرهنگی استان منعقد کرده 
ایم که در طی آن قرار شد میراث فرهنگی 
کار مرمت و بازسازی این حسینیه را به دست 

بگیرد و اجازه استفاده از این بنا در طول 1۰ 
سال را دارد. وی ادامه داد: به دنبال این تفاهم 
نامه قرار شد این بنا برای 1۰ سال به میراث 
فرهنگی برای مرمت واگذار شود و در طول 
این ده سال در زمان اجرای نیت، دست اداره 

کل او قاف و امور خیریه باشد. او عنوان کرد: 
میراث فرهنگی کار مرمت این بنا را از حدود 
سه سال پیش آغاز کرده و از آنجایی که 
مرمت آن بسیار هزینه بر است زمان زیادی 

برای تکمیل طرح نیاز است.

کام زنبورداران از افزایش هزینه های تولید تلخ است
خراسان  زنبورداران  اتحادیه  رئیس  بازار- 
جنوبی با اشاره به کاهش ۴۰ درصدی تولید 
عسل بهاره در خراسان جنوبی گفت: هزینه 
های تولید در زنبورداری نیز به شدت افزایش 
پیدا کرده است. علیرضا یوسفی فر اظهارکرد: 
متأسفانه در بهار امسال میزان تولید عسل در 
خراسان جنوبی به شدت کاهش پیدا کرد که 
موجب ضرر و زیان تولید کنندگان عسل شد.

تولید  میزان  بهار گذشته  در  بیان کرد:  وی 

تن  حدود 35۰  جنوبی  خراسان  در  عسل 
بوده است ولی در سال جاری تولید عسل 
نرسید.  نیز  تن  به 2۰۰  حتی  امروز  به  تا 
یوسفی فر با تأکید بر اینکه این آمار نشان 
می دهد که تولید عسل بهاره حدود ۴۰ تا 
5۰ درصد در خراسان جنوبی کاهش داشته 
است، گفت: گرمی زودرس هوا و گرد و غبار 
از علل کاهش تولید عسل در خراسان جنوبی 
بوده است. وی ادامه داد: این کاهش تولید بی 

شک بر قیمت عسل نیز تأثیر گذاشته است 
به گونه ای که زنبورداران معتقدند فروش هر 
کیلو عسل زرشک و عناب در شرایط فعلی با 
قیمت 25۰ هزار تومان هم به صرفه نیست.

جنوبی  خراسان  زنبورداران  اتحادیه  رئیس 
اظهارکرد: قیمت هر کندو از ۸۰۰ تومان به 
یک میلیون و 2۰۰ هزار تومان رسیده است 
و اگر شکر را برای مصرف زمستانه زنبور 
کیلویی ۸ هزار تومان خریداری می کردیم 

به کیلویی 12 هزار تومان  در حال حاضر 
با توجه  بیان کرد:  رسیده است. یوسفی فر 
به افزایش هزینه های تولید در این بخش، 
وقتی در بازار عسل را با کیلویی 12۰ هزار، 
15۰ هزار تومان به شما عرضه می کنند بی 
شک نسبت به اصل بودن آن شک کنید. 
وی ادامه داد: این عسل با قیمت غیر واقعی 
حتی محصولی نیست که زنبور، شکر مصرف 

کرده و عسل تولید کند.

جنوبی  خراسان  در  زنبورداری  حوزه  فعال 
در  تقلبی  عسل های  اینگونه  ادامه داد: 
بسیاری از موارد از باقی مانده چغندر قند 
و ضایعات قنادی ها به همراه اسانس عسل 
تولید می شود. یوسفی فر یادآور شد: یکی 
از برنامه های ما در آینده فعالیت بیشتر در 
زنبور  زهر  صادرات  مانند  فرآوری  حوزه 
عسل که در این زمینه نیز برنامه های بسیار 

خوبی خواهیم داشت.
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امام علی علیه السلام فرمودند:
نوُبَ وَ أصَلحََ العُیوُبَ مَنْ حاسَبَ نفَسَهُ وَقفََ عَلی عُیوُبهِِ وَ أحاط بذُِنوُبهِِ وَ استقَالُ الذُّ

هر کس به محاسبه نفس خود بپردازد، از عیب ها و گناهان خویش آگاه می  شود. چنین فردی 
سرانجام در زدودن گناه و اصلاح عیوب خود موفق خواهد شد. )غررالحکم و دررالحکم، ص 215(

 مسببان وضع موجود به جای 
طلبکاری ،عذرخواهی کنند

ر

رفتار های سلیقه ای گشت ارشاد 
مورد تأیید هیچکس نیست

عضو هیئت  رئیسه مجلس گفت: مسببان 
وضع موجود به جای ژست طلبکاری از مردم 
عذرخواهی کنند. سلیمی گفت: امروز قدرت 
تضمین کننده  ایران  موشکی  و  پهپادی 
امنیت کشور است؛ ای  کاش برخی بیدار 
می شدند و می فهمیدند امروز روز موشک 
است نه فقط گفت وگو. وی افزود: افرادی 
که به آن طرف پیام ذلت دادند که با تحریم 
به مردم فشار بیاورید تا حاکمیت تسلیم 
شود، آنان که تمام قد در خدمت اربابان 
سخنان آنان را واگویه می کنند، آنان که 
به جای ارائه راه حل جز حرافی هنر دیگری 
ندارند، آنها که سالیان سال ادعا می کردند ما 
ژنرال داریم و این چاه ویل را برای کشور 
حفر کردند، آنان که آتشفشان نقدینگی 
سرسام آور و در نتیجه تورم بی نظیر را به 
جان کشور انداختند، همان ها که کشور را 
با ۱۵۰۰ هزار میلیارد تومان بدهی تحویل 

دادند، عذرخواهی کنند.

معاون اجرایی رئیس جمهور در واکنش 
به تصاویر منتشر شده از برخورد نامتعارف 
یک  با  ارشاد  گشت  گروه های  از  یکی 
شهروند گفت: برخورد با هنجار شکنان 
حجاب طبق قانون اجرا می شود و ممکن 
است در اجرای قانون افرادی هم سلیقه ای 
رفتار کنند که مورد تأیید هیچکس نیست. 
نباید خطا های  اینکه  با بیان  مرتضوی، 
خوب  کار های  شدن  دیده  مانع  فردی 
نیروی انتظامی شود، افزود: این بی انصافی 
کل  به  را  نفر  یک  خطای  که  است 
استثنائات  گاه  دهیم.  تعمیم  مجموعه 
پیش  قانون  اجرای  روند  در  سلیقه ای 

می آید که موضع مجریان کار نیست.

وزیر سابق نفت گفت: این ها توانایی اداره 
کشور را ندارند و تمامی استعدادشان این 
بوده که بتوانند دولت و مجلس را برای 
اینکه اقتدار سیاسی بر اقتدار اداره کشور 
حاکم شود، یکپارچه کنند. این امتیاز را هم 
به دست آورده اند اما موفق به راضی کردن 
مردم نشدند. غرضی افزود: امروز هرچند 
مجلس  و  دولت  می گویند  خودشان 
یکپارچه است اما من عقیده دارم افرادی 

سیزدهم  دولت  و  یازدهم  مجلس  در 
دخالت کردند که از بطن جامعه نبودند 
بلکه از طیف قدرت های سیاسی بودند.

منتخب  رئیسی  آقای  کرد:  اضافه  وی 
قدرت سیاسی است و حرف هایی که 
می زند خواست مردم است ولی به عمل 
نمی رسد. غرضی ادامه داد: اگر کالا برگ 
گرفتارتر  مراتب  به  دولت  کنند  چاپ 
می شود. من مرتبا به دولت توصیه کردم 

کالا برگ چاپ نکنید، زیرا امکان اینکه 
کنید  کنترل  را  برگ  کالا  میلیون   ۸۰
وجود ندارد و هیچ کامپیوتری نمی تواند 
این شرایط را تثبیت کند. وی در ارتباط 
مخالف  هم  برجام  گفت:  نیز  برجام  با 
داخلی و هم مخالف خارجی دارد،  برجام 
به هیچ کجا نمی رسد. وزیر امور خارجه 
می گوید باید منافع روسیه را حفظ کنیم. 
رئیس وزارت خارجه اتحادیه اروپا آمده و 

می گوید سهم ما چه می شود؟ اسرائیل 
می گوید سهم ما چه می شود؟ اینها یعنی 

برجام به هیچ جایی نمی رسد.

طلبان  اصلاح  های  تئورسین  از  یکی 
درباره برجام گفت: جریان اصولگرا باید 
عین  در  و  کند  احیا  ناچار  به  را  برجام 
حال همه هزینه های آن را هم بپذیرد. 
روحانی  دولت  در  تصمیم  این  پس 
تاکتیکی بود، چون هزینه ای برای آن ها 

اقدام  به یک  اکنون  اما  نداشت،  بر  در 
استراتژیک در دولت رئیسی بدل شده 
افزود: احیای برجام به  است. زیدآبادی 
دست اصلاح طلبان و اعتدالیون هیچ گونه 
خروجی در بر ندارد. اگر فایده و سودی در 
قبال برجام و احیای آن وجود دارد باید 

انجام شود.  اصولگرایان  به دست خود 
به گفته وی، به دلیل شرایط منطقه ای 
و جهانی و به خصوص اقتضائات داخلی، 
این دولت  به  را  برجام  احیای  ضرورت 
)رئیسی( و قدرت یکدست  شده بعد از 

انتخابات ۱۴۰۰ تحمیل می کند.

از  را  ارز ۴2۰۰  حذف  مجلس  نماینده 
مصوبه های مجلس دانست و تاکید کرد: 
این مصوبه مجلس بود که دولت آن را اجرا 
کرد، از این رو باید با دولت همراه شویم و 
نگوییم که دولت همه چیز را گران کرده 
است. امیرآبادی بیان کرد: ما باید مسئولیت 

را به عهده بگیریم، دولت قانونی را که 
مجلس تصویب کرده، به اجرا گذاشته 
است، دست دولت هم درد نکند، چون 
آینده خوبی در انتظار اقتصاد کشور است. 
وی گفت: با این برنامه اقتصادی که دولت 
پیش گرفته، حتی اگر برجام هم شکل 

نگیرد، نرخ تورم سال آینده به ۳۰ درصد 
و در سال ۱۴۰۳ نیز به ۱2 درصد خواهد 
رسید. این نماینده مجلس یادآور شد: نهایتا 
تا آذر یا دی ماه سال جاری سختی ها ادامه 
دارد، ولی شرایط اقتصادی خوبی را تجربه 

خواهیم کرد.

فرمانده کل سپاه در جشنواره مالک اشتر 
سپاه در سخنانی با بیان اینکه چه افتخاری 
بالاتر از اینکه یک پاسدار هدف محوری 
آمریکاست و وقتی زمین می افتد، دشمن 
احساس می کند  پاسدار  این  از شهادت 
جهان را تصرف کرده است، گفت: البته 
این عظمت دشمن نیست، بلکه عظمت 
آن پاسدار است. سلامی با تاکید بر اینکه 

همین  به  است  مؤثر  جنگ، سلاح  در 
جهت به دنبال تولید و در اختیار گرفتن 
اظهار  هستیم،  سلاح ها  پیشرفته ترین 
کرد: اما به آن ها تکیه نمی کنیم و از سلاح 
معجزه نمی خواهیم؛ بلکه به خدا تکیه 
می کنیم چون این رمز پیروزی ماست. 
فرمانده کل سپاه گفت: وقتی به خدا نگاه 
می کنید، هیبت و هیکل هر قدرتی به تعبیر 

قرآن کوچک تر از یک پشه است. 
دشمن  از  وقتی  اینکه  بیان  با  سلامی 
تصریح  می کنید،  حرکت  نمی ترسید، 
کرد: ترس، توقف می آورد و در مقابل، 
ایمان، ترس را زائل می کند. انسان مؤمن 
پا نمی نشیند. مؤمن هرچه به خطر  از 
می شود.  قدرتمندتر  می شود،  نزدیک تر 

این خاصیت ایمان است.

دولت و مجلس را یکپارچه کردند، اما نتوانستند مردم را راضی کنند

زیدآبادی: جریان اصولگرا باید برجام را به ناچار احیا کند

امیرآبادی فراهانی: سختی ها تا دی ماه ادامه دارد

عبور از شوک تورمی حذف ارز 4200به  دنبال پیشرفته ترین سلاح ها هستیم، اما تکیه مان به خداست

خراسان نوشت:تازه ترین داده های مرکز آمار ایران 
نشان می دهد که موج ۱2.2 درصدی رشد قیمت 
ها در خرداد، تیرماه تا حد زیادی و تا ارتفاع ۴.6 
درصد فروکش کرده است. با این حال، جهش 
های قیمتی یکی دو ماه اخیر، نرخ تورم را پس 
از سه ماه، مجدد به بالای ۴۰ درصد رسانده است.

تزریق دوز یادآور واکسن کرونا 
از ملاک های سفر اربعین

سخنگوی ستاد ملی مقابله با کرونا، در خصوص 
اربعین  پیاده روی  برای  شده  اتخاذ  تمهیدات 
حسینی گفت: هنوز تصمیم نهایی گرفته نشده 
و گفتگوهای اولیه اتفاق افتاده است ولی تزریق 
واکسن یادآور از ملاک های سفر است. شبراوژن 
افزود: زوار اربعین حتماً باید نوبت یادآور واکسن را 
تزریق کنند و تا آن زمان )یک ماه آینده( سطح 

ایمنی خوبی در بدن افراد ایجاد خواهد شد. 

پاسخ دفتر مقام معظم رهبری به استفتا 
درباره معاملات فردایی ارز و طلا

ایرنا نوشت: از دفتر رهبر معظم انقلاب سوال شد 
که آیا معاملات فردایی سکه، طلا و ارز به لحاظ 
شرعی قمار و اکل مال به باطل محسوب می شود؟ 
همچنین حکم شرعی سودی که در این بازار به 
دست می آید چیست؟ دفتر رهبری در پاسخ به این 
سوال اعلام کرد: به طور کلی اگر کسب درآمد 
بر اساس پیش بینی نوسانات قیمت ارز،  صرفاً 
سکه، طلا و مانند آنها باشد و خرید و فروش ارز با 

چیزهای دیگر صورت نگیرد، مشروع نیست.

احتمال اجرای کالابرگ الکترونیکی
 از ماه مرداد وجود دارد

حسینی، نماینده مجلس در پاسخ به این سوال 
که زمان اجرای طرح نرم افزاری چه زمانی خواهد 
بود، گفت: من شنیده بودم که این طرح قرار 
بود از تیر ماه اجرایی شود که نشد و تیر هم به 
صورت نقدی پرداخت شد اما با صحبت هایی که 
شده  به نظر می رسد در روزهای نزدیک اجرا و 
پیاده سازی آن انجام شود و برای ماه مرداد به 

بهره برداری برسد.

اختصاص ۸0 هزار تن برنج و شکر
 برای ایام محرم و صفر

دولتی  بازرگانی  راد، مدیرعامل شرکت  سعید 
 ۸۰ اختصاص  از  محرم  ماه  آستانه  در  ایران 
هزار تن برنج و شکر از محل ذخایر راهبردی 
برپایی  برای  شرکت  این  اساسی  کالاهای 
آیین های ایام محرم و صفر خبر داد و گفت: 
نذورات  توزیع  و  تهیه  منظور  به  اقلام  این 
هیئت های  اختیار  در  مصوب  قیمت های  با 
مذهبی، تکایا و دسته های سوگوار قرار می گیرد.

خرید میوه توسط مردم 30 درصد 
کاهش یافته است

مجتبی شادلو، رئیس اتحادیه بارفروشان اظهار 
کرد: بیش از ۳۰ درصد افت خرید میوه توسط 
کردیم.  تجربه  را  گذشته  هفته های  در  مردم 
از سوی دیگر عراق نیز اعلام کرده که دیگر 
خواهان گوجه فرنگی، خیار، بادمجان، خربزه، 

طالبی، گرمک و هندوانه ایران نیست.

سود سهام عدالت واریز شد

رویداد 2۴ نوشت: روزگذشته در سومین مرحله 
واریز سود سهام عدالت به جاماندگان حدود ۱۷۷ 
هزار تراکنش بانکی صورت گرفت که از این 
تعداد نزدیک به ۸6 هزار تراکنش مربوط به سود 
سهام عدالت ۹۸ و ۹۱ هزار تراکنش نیز مربوط 

به واریزی سود عملکردی سال ۹۹ بوده است.

تا ماه بعد مالیات ندهید، اموال تان
 توقیف می شود

سازمان امور مالیاتی در اطلاعیه ای به صاحبان 
خانه و خودروهای لوکس که تاکنون مالیات خود 
را نپرداخته اند، اعلام کرد که تا یک ماه دیگر برای 
پرداخت مالیات فرصت دارند، در غیر اینصورت از 
طریق عملیات اجرایی و توقیف اموال آن ها نسبت 

به وصول مالیات اقدام می کند.

احتمال افزایش نرخ گوشت
 در آستانه ماه محرم

حبیب فر، عضو هیئت مدیره اتحادیه فروشندگان 
گوشت گاوی با بیان اینکه بدون تردید در ماه 
محرم شاهد افزایش قیمت گوشت در بازار خواهیم 
بود، گفت: در این ماه تقاضا برای خرید گوشت 
افزایشی می شود از این رو این احتمال وجود دارد 
که قیمت گوشت ۱۰ تا ۱۵ درصد افزایش پیدا کند. 
وی با بیان اینکه در حال واردات گوشت  هستیم، 
افزود: فاصله معناداری بین نرخ گوشت گوساله و 
گوسفند وجود ندارد و از آنجایی که در بسیاری از 
هیئت ها گوسفند نذر می شود از گوشت گوساله 

به عنوان گوشت کمکی استفاده می شود.

سپاه در هر حوزه ای که انقلاب با هر نوع 
ماهیتی تهدید شود، باید ورود کند

معاون سیاسی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با 
بیان اینکه امروز در سپاه، »دکترین رفتار سیاسی 
سپاه« را داریم، گفت: دکترین رفتار سیاسی سپاه، 
مهم ترین سند بالادستی است که کیفیت رفتار 
سیاسی سپاه پاسداران را تعیین کرده و رفتار سپاه 
را قاعده مند می کنند. سردار جوانی افزود: رسالت 
اسلامی  انقلاب  از  پاسداری  پاسداران،  سپاه 
است و این پاسداری تنها محدود به یک حوزه 
نمی شود، یعنی در هر حوزه ای که انقلاب با هر 
نوع ماهیتی تهدید شود، سپاه باید ورود پیدا کند. 

 می خواستید شرف ما را به باد دهید 
مجلس نگذاشت 

نقدعلی، نماینده مردم خمینی شهر در واکنش 
به صحبت های چند روز پیش روحانی رئیس 
جمهور پیشین که گفته بود مصوبه مجلس مانع 
توافق هسته ای شده بود، گفت: متاسفانه امروز 
می بینیم کسی که هشت سال بانی وضع موجود 
بوده با گستاخی می گوید مصوبه مجلس در باب 
مذاکرات منجر به عدم لغو تحریم ها شده است. 
شما می خواستید شرف ما را به باد دهید، اما مجلس 

جلوی آن را گرفت.  

فعال اقتصادی: به توافق نرسیم، فروپاشی 
اقتصادی رخ می دهد 

افقه، فعال اقتصادی گفت: تصور نمی کنم که 
حاکمیت یا دولت بتواند شرایط تحریم را ادامه دهد 
و هنوز هم امیدوارم که به سمت توافق حرکت 
کنیم، زیرا در غیر این صورت شرایط فعلی به یک 

فروپاشی اقتصادی منجر می شود.

نباید به دشمن اطمینان کرد، چرا که 
در صحنه عمل دیده ایم

نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی 
گفت: نباید به دشمن اطمینان کرد، چرا که در 
صحنه عمل دیده ایم. آنهایی که می گفتند ایران 
خواهان جنگ است، خودشان خلاف آن عمل 
کردند. کوثری افزود: مصداق آن زمانی است که 
امام )ره( قطعنامه ۵۹۸ را پذیرفت اما باز هم دشمن 
به کشور حمله کرد و مناطق گیلانغرب و سرپل 
ذهاب را که تا آن زمان مورد حمله قرار نگرفته 

بود، اشغال کردند. 

 رئیسی، وزرایی را نیاورد که با او بدوند

یوسفیان ملا، فعال اصولگر گفت: عوامل بیرونی 
  fatf از جمله عدم احیای برجام یا عدم تصویب
این  باشیم.  داشته  نارسایی هایی  سبب شد که 
شرایط ناشی از کم کاری یا نداشتن برنامه نیست. 
وی اضافه کرد: با این حال عدم انسجام در دولت 
که امر واضحی است، اثر گذار بود و آقای رئیسی 

وزرایی نیاورد که با او بدوند.

 تایید کارهای خوب و تکمیل کارهای 
ناقص، کمک به دولت است  

جلیلی، عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام 
گفت: برای کمک به دولت حتما لازم نیست که 
مسئولیتی داشت، یکی از کمک هایی که می توان 
به دولت کرد پیگیری سایه به سایه مسائل، تایید 
کارهای خوب، تصحیح کارهای غلط و تکمیل 

کارهای ناقص دولت است.

هم بایدن و هم رئیسی به توافق
 برجام نیاز دارند

قهرمان پور، کارشناس سیاست خارجی با اشاره 
به مذاکرات هسته ای گفت: به نظر نمی رسد که 
ارزیابی آمریکایی ها به این شکل باشد که ایران 
توافق را نمی خواهد. به باور من اگر چنین ارزیابی 
را داشتند، پایان مذاکرات را چند ماه قبل اعلام 
می کردند. اصراری که بایدن در سفر به اسرائیل 
داشت مبنی بر اینکه آمریکا خود را متعهد به 
دیپلماسی می داند، به خوبی نشان می دهد که از 
نظر کاخ سفید، ایران نیازمند و علاقه مند به توافق 
است. وی اضافه کرد:  وقتی هم که جدا از ارزیابی 
کاخ سفید به صحنه نگاه می کنیم، واقعیت این 
است که هم آقای بایدن و هم آقای رئیسی به 

این توافق احتیاج دارند.

از ژست انقلابیگری دست برداریم

مطهری، نماینده سابق مجلس گفت: علاوه بر 
نگاه به شرق، به سمت غرب هم برویم و یک 
سیاست متوازن میان غرب و شرق برقرار کنیم تا 
به هیچ کدام باج ندهیم. این امر مستلزم آن است 
که از ژست انقلابیگری دست برداریم و منافع و 
مصالح مردم و انقلاب اسلامی را بیش از این 

بازیچه شعار های بی منطق قرار  ندهیم.

راهنمایی و رانندگی برای بدحجابی
 ماده قانونی ندارد

اطلاعات  گفت:  فراجا  راهور  پلیس  رئیس 
متخلفانی که به تذکر لسانی پلیس برای رعایت 
حجاب توجه نکنند در سامانه ناظر ثبت خواهد 
شد. سردار هادیان فر تاکید کرد: پلیس راهنمایی 
و رانندگی برای بی حجابی یا کم حجابی ماده 
قانونی و یا کد جریمه ندارد، لذا اگر فردی تخلف 
ترافیکی داشته باشد و همکارانم پس از توقف 
خودروی متخلف در مراجعه حضوری با پدیده 
بد حجابی وی مواجهه شوند، در وهله اول تذکر 
لسانی و امر به معروف و نهی از منکر به متخلف 

داده می شود.

همکاران محترم رسانه ای 
جناب آقای سعید احمدیان 

سرکارخانم عارفه اصغری نیا - سرکارخانم سمیه دهقانی
سرکار خانم رقیه رحمتی راد - سرکارخانم ناهیدآروین خیبری
سرکارخانم فاطمه رجب زاده- جناب آقای ایمان مهدی آبادی

جناب آقای حسین هرم پور- سرکارخانم زهرا بهروزی فر
سرکارخانم حمیده دادرس مقدم

انتخاب شما بزرگواران به عنوان 

برگزیدگان جشنواره منطقه ای مطبوعات شرق کشور
 “یادمان پروفسورمعتمدنژاد”

 باعث افتخار استان و اهالی رسانه گردید. 
این موفقیت را تبریک عرض نموده،توفیقات بیش از پیش در قلم زدن برای 

خراسان جنوبی عزیز را برایتان مسئلت داریم.
روزنامه آوای خراسان جنوبی

   چای ایرانی بهاره لاهیجان
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